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Velkommen til lørsdagstrav på
BIOCIRC TRAV ARENA Skive
 
Vi byder velkommen til en spændende løbsdag 
denne lørdag aften, hvor det er lagt op til nogle 
spændende dyster i de 9 velbesatte og spænden-
de løb. Det plejer at være godt med hype omkring 
løbsdagen lørdag aften, hvor der rent spillemæssigt 
er stort fokus på både V65-spillet som har sin start 
i 3. løb og V4-spillet, der starter i 5 løb. Der er i alle 
løb lagt op til hård kamp om pladserne med rigtigt 
gode heste til start, som netop giver en spændende 
udfordring som stregspillerne skal tage op og prøve 
at sætte de forjættede krydser.
 
I 2. løb ”Made in Denmark” skal de 3 årige ud i et 
spændende løb hvor der potentielt er flere, der har 
chance for at stå med sejrsbukken i hånden. Løbet 
præsenteres i samarbejde med RERON-Fibertech. I 
8. løb er der ”Made in Denmark løb” for de 4-årige 
hopper og i det 12 hestes store felt er der ligeledes 
flere, der har mulighed for at komme først over 
målstregen.  
 
Vi nærmer os sommermånederne, og her på 
BIOCIRC TRAV ARENA Skive har vi de kommende 
måneder rigtigt mange spændende løbsdage på 
programmet, hvor vi ser frem til nogle skønne som-
mermåneder med masser af entusiastiske publi-
kummer på lægterne.
Vi ser frem til nogle velbesøgte løbsdage i den 
kommende tid, hvor der allerede er fyldt godt op, og 
mange gæster har booket den velkendte travpak-
keløsning, som er med til at give stemningen et 
kraftigt nøk opad.
 
En hyggelig aften på BIOCIRC TRAV ARENA
Der er lagt op til en hyggelig travaften, hvor man 
sammen med kollegaer, familie og venner kan nyde 
en aften i hyggeligt samvær og godt væddeløb, 
Restaurant TAROK serverer en skøn buffet, Bistroen 
og staldcaféen åben og serverer dejlige retter.
Der er kridtet op til nogle spændende dueller i de 9 
løb hvor der er stærke felter til start. Vi håber selvføl-
gelig at de dygtige/heldige vindere skal findes 
blandt publikum. Der har været stor startvillighed til 
dagens program, og vi takker for den store interesse 
omkring vores løbsdag.
 
Rigtig hjertelig velkommen til mandagstrav med 
løbsstart kl. 18.55 - Dørene åbner fra kl. 16.30

VELKOMST

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Steen Skov

Tips: Leveres af Bet25; Jesper Elbæk

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 60 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 40 pr. person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	  Frands Frandsen
Overstarter: 	  Niels Peter Olesen

Dagens ret

Vi serverer desuden:
Flæskestegs sandwich
Bøf sandwich
Pomfritter
Smørrebrød
Kage

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      KR. 	249,-
Maden serveres i forbindelse med 1. løbs start.
Kan forudbestilles online på www.skive-trav.dk, 
telefon 8881 1206 eller info@skive-trav.dk

Bøfsandwich
Cheese burger
Pølsemix
Pommes
Grillpølse
Frankfurter
Grillpølse
Pølsebrød
Fransk hotdog 
Pommes med nuggets 

DAGENS TIDER

16.30	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
18.00	 Prøvestarter
18.55	 1. løb  
19.15	 2. løb  	
19.40	 3. løb - V65-1  
20.00	 4. løb 
20.20	 5. løb - V4-1 
20.40	 6. løb
21.00	 7. løb	  
21.18	 8. løb
21.36	 9. og sidste løb

 

 

  

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Mandag 9. juni kl. 12.20
Lørdagstrav

Det Gule  
Madhus
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

Kvalitetsfoder til højtydende heste

TOP HORSE - SPEED COMPETE

Forrest Jet

En af Danmarks hurtigste

4-åringer nogensinde og

storløbsvinder

Lee Marvin

En af Danmarks bedste

2-åringer

Initus

En af Danmarks bedste

4-års hopper

Trænes alle af Travtræner Jan Friis og fodres med

Speed Compete og Top Horse

De to fodervarianter ses herunder

Top Horse 15kg

87,50kr inkl. moms 

Speed Compete 20kg

155,50kr inkl. moms 

Kontakt Mollerup Mølle

Tlf: 97744311
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HOVEDSPONSOR
BIOCIRC TRAV  
ARENA SKIVE
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1. afd: 	 11-1-7-8

2. afd: 	 1-2-8-7

3. afd: 	 1-5-9-2

4. afd: 	 8-12-6-2

Pris:	 512 kr. (256 rækker) 

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Mestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V65
FORSLAG

1. afd:	 5-10-3-6-2-11-8-1-4-9

2. afd: 	 8-9-7-2-4-5-6-3

3. afd: 	 11-1-7-8

4. afd: 	 1-2-8-7	

5. afd: 	 1 Røde Orm

6. afd: 	 8 Kimibi Kini

Pris:	 1.280 kr. 

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S

SKIVE   /   BANE 06   /  LØRDAG 9. MARTS 2024    •   11

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN
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téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
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se videoguide
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V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået til trav siden midten af 1980'erne. Elbæk har været eksperttipper i en lang 

række medier som f.eks. Tipsbladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, baneprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet 

fra 2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt alle banepro-

grammer bortset fra Klampenborg som en del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevæddeløb og Bet25.

https://derby25live.dk
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Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 58	 15	 3	 6	  257.650 
	 2.	 Knud Mønster (Sk)	 56	 8	 6	 8	  236.750 
	 3.	 Jeppe Juel (Ål)	 34	 5	 7	 3	  112.650 
	 4.	 Rene Kjær (Od)	 43	 4	 6	 10	  142.500 
	 5.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 24	 4	 3	 7	  204.050           

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Morten Friis (Sk)	 62	 6	 7	 11	  156.700 
	 2.	 Jeppe Juel (Ål)	 22	 3	 8	 4	  155.000 
	 3.	 Morten Juul (Sk)	 50	 5	 6	 9	  153.500            

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 24	 2	 3	 2	 65.450
	 2.	 Magnus M Nielsen (Sk)	 33	 2	 0	 3	  52.950 
	 3.	 Sara Bäckman (Ål)	 2	 0	 1	 0	 10.000
	 4.	 Mads Henriksen (Ål)	 5	 0	 1	 0	 8.500
	 5.	 Kenneth Andersen (Ål)	 15	 0	 0	 1	 17.200

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 10	 3	 5	 0	 59.100
	 2.	 Kristian Juul (Sk)	 20	 2	 4	 4	 32.325
	 3.	 Peter Ø Andersen (Sk)	 10	 2	 3	 2	 38.450
	 4.	 Theo Damsgaard (Sk)	 12	 2	 2	 1	 23.450
	 5.	 Jens C. Jacobsen (Od)	 13	 2	 1	 3	 21.100

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Niels D. Kristensen (Ål)	 14	 3	 3	 0	  69.750 
	 2.	 Mariann Thorup Nielsen (Sk)	 14	 1	 2	 2	  51.100 
	 3.	 Morten Melin (År)	 4	 4	 0	 0	  50.000     

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 5	 5	 0	 0	 65.000
	 2.	 Anette Uglebjerg (År)	 4	 1	 1	 0	 14.500
	 3.	 Olivia Fly (Od)	 2	 1	 0	 0	 5.000
	 4.	 Mette Carlsen (Od)	 7	 0	 2	 2	  18.700 
	 5.	 Ronja Walter 	 3	 0	 1	 1	 13.500

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Tour Eiffel	 4	 4	 0	 0	 50.000
	 2.	 Sisi Barooso	 5	 3	 2	 0	 37.500
	 3.	 Justgivemeareason	 6	 2	 2	 1	 28.750

Travtoppen 2025

EFTER SENESTE LØBSDAG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide
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V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

V65
I V65 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte løb. Mindste indskud er 1 kr. pr. 
kombination. 

Antallet af kombinationer finder du ved at gange antallet af markeringer i samtlige 6 afdelinger. Princip-
pet er det samme som på en tipskupon. Du ganger antallet af markeringer i hver afdeling med hinanden. 
F.eks. (1 x 1 x 2 x 3 x 4 x 5 = 120 kombinationer.)

Der er udbetaling, hvis du har 6 eller 5 rigtige. Hvis ingen har 6 rigtige - eller hvis gevinsten for 5 rigtige 
ikke kommer over mindste udbetalingsbeløbet på 20 kroner - så går pengene videre til en jackpot. Jack-
potbeløbet flyttes til et kommende V65-spil til gevinstpuljen for seks rigtige.

Sæsonkortet giver adgang til ALLE løbsdage i 2025.

Bliv klædt på til løbsdagen med et baneprogram
Som noget nyt kan du købe abonnement på baneprogrammet, 
der udleveres på kontoret eller ved indgangen. 
  
Årsabonnement på baneprogram: 500 kr.
Sæsonkort + årsabonnement på baneprogram:  875 kr.

Køb på www.skive-trav.dk
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JUNI 
Søndag	 1. 	 kl. 	 12.45	 Charlottenlund	 Sommertrav
Mandag	 2.	 kl.	 17.00	 Aalborg	 Summer Racing
Onsdag	 4. 	 kl. 	 17.00	 Aarhus	 Summer Night Racing
Torsdag	 5. 	 kl. 	12.00	 Odense	 90 års jubilæum
Torsdag	 5. 	 kl. 	15.00	 Bornholm	 Mindeløbsdag Grundlovsdag
Fredag	 6.	 kl. 	 15.45	 Odense	 90 års jubilæum
Lørdag	 7. 	 kl. 	 12.45	 Klampenborg	 Summer Racing
Søndag	 8.	 kl. 	 12.45	 Charlottenlund	 Pinsefrokost & trav
Mandag	 9.	 kl.	12.20	 Skive	 Pinsetrav
Tirsdag	 10. 	 kl. 	 17.00	 Bornholm	 Folkemødetrav - Power Hour
Onsdag	 11.	 kl. 	 17.00	 Aalborg	 Summer Racing
Fredag	 13.	 kl.	 15.45	 Aarhus	 Jydsk 4-års Grand Prix Kvalifikation
Fredag	 13.	 kl. 	18.00	 Klampenborg	 Friday Night Racing
Søndag	 15.	 kl. 	12.00	 Nykøbing Falster	 Sprinterpokalen
Tirsdag	 17.	 kl.	 18.00	 Bornholm	 Bygmas 5 års mesterskab og 
					     Bornholms Travselskabs Fødselsdagsløb
Onsdag	 18.	 kl. 	17.00	 Skive	 Sommertrav
Fredag	 20.	 kl. 	 15.45	 Odense	 Summer Racing
Lørdag	 21.	 kl.	 13.00	 Aalborg	 Saturday Racing
Lørdag	 21.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 Midsommerløbet

LØB I DEN KOMMENDE TID

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr.
og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
arrangeres der en ekstra prøvestart i for-
længelse af præsentationen (med cirka 
4 minutter til start).

Startbilen står placeret ved opsamlingsstedet
for normaldistancen på alle baner (uanset
distancen i de pågældende løb) – og slipper
ved startstedet for normaldistancen.

Ekvipager, som ikke ønsker at være med
i prøvestarten, skal afcantre på sædvanligvis
og opholde sig på modsatte langside
af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kaldes
der til start om ca. 3 minutter.

Kuske, som ikke ønsker at deltage i prøve-
starten, skal være ekstra opmærksomme på 
startbilens kørsel på banen.

OBS! OBS! OBS!

Der køres direkte til prøvestarten i forlængelse af præsentationen.
Ekstra prøvestart i autostartsløb op til 20.000 kr. fra den
oprindelige proposition og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

KONGERIGET DANMARKS
HESTEFORSIKRING g/s
Tlf. 3315 3970  – kontakt@kdh.dk

- Indtegning fra foster til 20 år
- Livslang dækning
- Hvis hesten selv kunne vælge

www.kdh.dk

• Stor sugeevne
• Mindre støv
• Ingen lugtgener 
• Reducerer mødding mængden
• Et miljøvenligt produkt
• Ren dansk kvalitet

easy-bedding
Vi kan levere halmpiller af den 
sædvanlige gode kvalitet

www. easy-agricare.dk

HOLSTEBRO HESTEPRAKSIS

Kirkevej 62 • 7830 Vinderup • Telefon: 23 24 12 77
info@holstebrohestepraksis.dk • www.holstebrohestepraksis.dk
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 3-14-årige højst 5.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-1

bTv Trio  1
Gul

ca kl 18:55
2025-05-31
Sk = 06 H
KALLE C R 2060:1

1
4,sbr. v. v Lavec Kronos - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Cranberry v Oak General Lønborg H År 18/4 -k 2/ 1800n k 24,6 g - - gk2 -
Opdr: Mariann Aastrup & Niels Ole Kristensen
Ejer: Jasmin Sørensen

cc Sort/blå/grøn/logo,
År Friis Morten (Sørensen J)a

KYLIE 2 19,8AM 20,0M 3.100

2
4,brun. hp. v From Above U S - 25:  0  0-0-0  24:  5  0-0-0  19,8a  3.100 Tot:  5  0-0-0
Wendy H J v Ens Snapshot Jensen M År 12/7 -8 2/ 1800 4 21,2 c c S 128 8'

Jensen M År 6/9 -8 2/ 1800 6 21,7 c c S 153 15'
Holse N Od 17/9 -8 3/ 2140 0 20,0 c c S 568 8'
Holse N Ål 3/10 -5 5/ 2140 4 19,8 a c c S 350 8'
Hermansen A Ål 26/10 -1 2/ 2140 0 22,2 C c S 204 10'

Opdr: Jeanette H. Jensen
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

LOTTE BAY 3 20,8AM 19,5M 2.500

3
3,brun. hp. v Beer Summit - 25:  3  0-0-0  20,8a  2.500 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
Olympia Bay v Coktail Jet Nielsen M M Ål 7/12 -k 1/ 2160 k 22,8 - - gk -

Nielsen M M Ål 1/2 -7 2/ 2140 5 19,5 C c S 133 10'
Nielsen M M Od 28/2 -1 1/ 2140 4 19,5 c c S 252 10'
Nielsen M M Sk 8/3 -1 9/ 2060 0 20,8 ag c c S 190 8'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: Lindy Holm

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

JARL 4 25,9M 3.000

4
5,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Ål 11/23 -k 2/ 2160 k 26,6 g - - ejg -

Olsen J Ål 11/23 -k 1/ 2140 k 23,7 - - gk -
Olsen J Sk 11/23 -1 6/ 2000 0 25,9 C C S 348 8'
Olsen J Ål 12/23 -7 7/ 2140n 8 27,1 C C S 589 15'
Olsen J Ål 14/5 -k 2/ 2140 k 20,6 - - gk -

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

IDAHO STONE 5 18,6M 4.250

5
5,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  1  0-1-0  4.250 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-1-0
Ashleigh's Legacy v Windsong's Legacy Foget K Sk 5/23 -k 3/ 2020 k 23,7 - - gk -

Feltheim R Sk 7/4 -k 1/ 2000 k 20,6 - - gk -
Feltheim R Ch 2/5 -9 2/ 2000 2 18,6 c C S 99 9'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

LENNART FORSGREN 6 18,4AM 1.000

6
3,brun. v. v Lavec Kronos - 25:  1  0-0-0  18,4a  1.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Hioubov Lykke v Buckfinder Mønster K Sk 7/4 -k 1/ 2020 k 20,6 - - gk -

Mønster K Sk 5/5 -1 6/ 2060 6 18,4 a c c S 23 6'Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Stald Lennart Forsgren

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

EDZ* (SE) 7 22,9M 750

7
4,mkbr. v. v Fabulous Wood - 25:  4  0-0-0  750 24:  1  0-0-0  Tot:  5  0-0-0
Spirit of the Day v Amigo Hall Juel J Ål 15/3 -1 8/ 2140 d g5 C c S 64 8'

Juel J Od 28/3 -1 5/ 2140 5 22,9 g c c S 62 8'
Juel J Ål 21/4 -7 3/ 2140 d g1 c C S 97 8'
Juel J Ål 7/5 -9 5/ 2140 d g2 - - 39 8'
Juel J Ål 14/5 -k 1/ 2140 k 19,3 - - gk -

Opdr: Åke A. & Mona Wall
Ejer: PT Handel & Konsulent v/P.Tindbæk

cc *Mørkeblå/grå/logo,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer
3-14-årige højst 5.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 18.55

1 GUL

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 7-5           B: 6-3-1-4-2            C: - 

VINDEREN: Saturday Night Racing i Skive indledes med et begynderløb, hvor vindertippet går til Marc 
Bæk Nielsen-trænede 7 Edz, som har været en tur omkring et prøveløb efter for mange galopper. 
Galopperede en klar sejr væk både 21. april og 7. maj, og i fejlfri udgave er Fabulous Wood-sønnen 
storvinder af dette løb.

MODBUDDET: 5 Idaho Stone gik et rigtig godt prøveløb i Skive i starten af april, og leverede også en 
god indsats i debuten på Lunden, hvor den René Feltheim-trænede hest kun var slået af Steen Juuls 
gode Warren Buffet, men foran blandt andre Kandis C N.

OUTSIDEREN: 6 Lennart Forsgren blev kørt ganske offensivt i sin debut her i Skive, men faldt lidt på 
eget greb. Gik dog en god tidsnotering, og har nu fået lov til at hvile ørerne fire uger. Bemærk også at 
hjemmebanetræner Morten Juul har fået 3 Lotte Bay i træning, så den skal man måske se op for.

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Det Gule Madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive
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TIPS

3 års Løb - "Made In Denmark".

 3-årige danskfödda højst 40.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 15.001 kr
 Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.

SK20250531-2

Tv Trio  2
Blå

ca kl 19:15
2025-05-31
Sk = 06 H
LEOPOLD 2000:1 19,2M 19,2AM 7.000

1
3,brun. v. v Uncle Lasse - 25:  2  0-0-0  19,2  7.000 24:  1  0-0-0  24,8  Tot:  3  0-0-0
Recline v Scarlet Knight Juel J Sk 17/11 -k 5/ 2020 k 21,3 - - gk -

Foget K Sk 25/11 -2 2/ 2000t 0 24,8 g c c S 161 8'
Foget K Ål 21/4 -5 2/ 2140 7 19,2 a c c S 331 15'
Foget K Ål 7/5 -8 2/ 2140 5 19,2 c c S 306 15'

Opdr: Bodil Nielsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Mørkeblå/reklame,
Dahl Gordon (Kristensen V)a

LA LIGA BOY 2 22,2M 16,9AK 18,8AM 8.500

2
3,mkbr. v. v Donato Hanover - 25:  4  0-0-0  22,2  5.500 24:  1  0-0-0  23,1  3.000 Tot:  5  0-0-0
Whos Smiling Now v Insert Gede Nielsen M M Ål 7/12 -7 5/ 2140 7 23,1 g c c S 52 15'

Nielsen M M Sk 3/1 -1 5/ 2020 0 22,2 g c c S 226 10'
Nielsen M M Sk 11/1 -1 8/ 2060 6 18,8 ag c c S 83 10'
Nielsen M M År 26/4 -4 4/ 1800 4 16,9 a c c S 143 15'
Nielsen M M Ål 14/5 -1 3/ 2140 d g a c c S 141 15'

Opdr: Michael Hovgaard
Ejer: Michael Hovgaard

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Hovgaard M)a

LAST NIGHT 3 19,1M 21,6AM 5.750

3
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  2  0-0-0  19,1  5.000 24:  1  0-0-0  23,9  750 Tot:  3  0-0-0
Silent Night v Dream Vacation Friis M Sk 17/11 -k 2/ 2020 k 23,3 g - - gk -

Nielsen M M Sk 25/11 -2 4/ 2000t 5 23,9 g c c S 368 8'
Nielsen M M Ål 21/4 -5 3/ 2140 0 21,6 ag c c S 535 15'
Andersen K Ål 7/5 -8 5/ 2140 4 19,1 g c c S 426 15'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Blå/hvid,
Nielsen Casper M. (Kristensen V)a

LIGHTNING 4 18,6M 17,3AM 11.600

4
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  3  0-0-1  18,6  11.600 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-1
Aniston v Zola Boko Kjær R Od 28/3 -k 1/ 2140 k 21,4 - - gk -

Kjær R Od 17/4 -2 9/ 2140 6 17,3 a c c S 387 10'
Kjær R Ch 2/5 -1 7/ 2000 3 18,6 c c S 122 15'
Kjær R Ål 14/5 -1 2/ 2140 5 17,4 a c c A 185 15'

Opdr: Niels Jørgen T. Pedersen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

LYNET MCQUEEN 5 17,9M *17,1AM 11.250

5
3,brun. v. v Conlight Ås - 25:  4  1-1-0  17,9  11.250 24:  0  0-0-0  Tot:  4  1-1-0
Noomi v Chipmate Foget K Sk 2/12 -k 3/ 2000 k 21,6 - - gk -

Nielsen M M Od 28/3 -1 2/ 2140 d g3 c c S 80 8'
Nielsen M M Ål 6/4 -1 2/ 2140 2 17,9 c c S 90 8'
Foget K Ål 21/4 -7 4/ 2140 d g c c S 22 8'
Foget K Ål 14/5 -8 2/ 2140 1 17,1 a c c S 74 8'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Stald Dalton

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

LETSDANCE 6 18,0M 16,8AM 14.400

6
3,brun. v. v Wishing Stone - 25:  3  0-1-2  18,0  14.400 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-2
Dancing Sund v Coktail Jet Andersen P Ål 13/8 -k 4/ 2160 k 25,7 g - - ejg -

Friis M Sk 13/12 -k 2/ 2020 k 21,1 - - gk -
Friis M Ål 6/4 -1 5/ 2140 3 18,0 c c S 77 8'
Friis M Od 17/4 -2 6/ 2140 3 16,8 a c c S 69 10'
Friis M Ch 2/5 -1 5/ 2000 2 18,4 c c S 48 15'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Stald Vild med Dans

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

LAUGHING'S GIRL 7 21,3M 21,8AK 7.350

7
3,mkr. hp. v Laughing Stock - 25:  2  0-0-0  23,0  1.850 24:  3  0-0-1  21,3  5.500 Tot:  5  0-0-1
Malou Bork v Chipmate Jørgensen B Sk 29/10 -7 4/ 2000 3 21,3 c c S 40 10'

Jørgensen B År 15/11 -1 7/ 1800 6 21,8 ag c c S 106 15'
Jørgensen B Ch 1/12 -2 5/ 2000 d g6 a c c S 118 15'
Jørgensen B År 26/4 -1 3/ 1820 5 23,0 g c c S 107 8'
Jørgensen B Ål 14/5 -8 3/ 2140 4 nc a c c S 110 8'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Morten Juul

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LINDY'S D D 8 18,5M 17,8AK 17,8AM 13.000

8
3,brun. hp. v Trixton - 25:  5  0-1-0  18,5  10.750 24:  3  0-0-0  2.250 Tot:  8  0-1-0
Lindys Chorus Line v Cantab Hall Rask J År 29/3 -2 3/ 1800 5 20,6 c c S 78 10'

Rask J År 10/4 -1 6/ 1800 2 19,5 a c c S 91 8'
Rask J Od 25/4 -2 10/ 2140 7 17,8 ag c c S 307 15'
Rask J Ål 7/5 -8 1/ 2160 6 18,5 c c S 149 15'
Rask J Sk 19/5 -4 3/ 2060 0 opg ag C c A 229 15'

Opdr: Bjarne Danielsen
Ejer: Bjarne Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

hellisen.dk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Reron Fibertech præsenterer  
3 års Løb - "Made In Denmark"
3-årige danskfødte højst 40.000 kr. 
2000 m. Tillæg 20 m ved 15.001 kr Præmier: 15.000-10.000-
7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 
500 kr. Ærespræmie til vinderhestens ejer, kusk og staldmand

KL. 19.15

2 BLÅ

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5-9             B: 2-6-4-7             C: 8-1-3 

VINDEREN: “Made in Denmark”-løb med ganske gode heste på startlisten. 5 Lynet McQueen har fået 
en udmærket start på karrieren, og kunne senest bogføre første karrieresejr, da den gik kort men 
sikkert forbi Lord Hans i Aalborg. Tricky spor i volten her, men klarer Kasper Foget dét, så venter der 
en topplacering. 

MODBUDDET: 9 Ludo har vundet to gange i træk, og har gået virkelig godt. Senest var der dog en 
smule held med i spillet, da Lipa Wee blev diskvalificeret for trængning i opløbet. Der var slet ikke 
plads til at køre ud, så havde Nørlem kørt efter reglerne, så havde Ludo muligvis haft en chance for at 
holde Lipa Wee lukket inde, og dermed vundet løbet alligevel. Topform, men 20m tillæg er altid svært 
i denne klasse.

OUTSIDEREN: Den nævnte trængning af Lipa Wee skete over for hesten 2 La Liga Boy, som ellers hav-
de gået et godt løb i dødens, og var kommet hjem til en topplacering uden påkørslen, som medførte 
galop. 6 Letsdance nærmer sig også mere og mere en sejr. Senest var Letsdance slået af netop Ludo 
på Lunden, men ikke med 20m, som forspringet til netop Ludo er på her.

LUDO 2020:1 *18,1M 16,9AM 31.000

9
3,brun. v. v Beer Summit - 25:  3  2-0-0  18,1  31.000 24:  0  0-0-0  Tot:  3  2-0-0
Shine Bright v Yankee Glide Juel J Ål 6/4 -k 3/ 2160 k 18,0 - - gk -

Juel J Od 17/4 -2 8/ 2140 5 16,9 a c c S 42 10'
Juel J Ch 2/5 -1 3/ 2000 1 18,1 c c S 27 15'
Juel J Ål 14/5 -1 7/ 2140 1 16,9 a c c A 54 15'

Opdr: Hasse Juel & Phillip Jensen
Ejer: Bastian Stable

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

 

HOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

https://danskhv.us10.list-manage.com/subscribe/post?u=ccc4580a47cbb4c5d15c0322c&id=db847cc6e0
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-3

bV65-1
Tv Trio  3

Rød

ca kl 19:40
2025-05-31
Sk = 06 H
KAJSA HANCOCK 2060:1 19,6AM 18,3M 9.000

1
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  3  0-0-0  19,6a  1.500 24:  1  1-0-0  7.500 Tot:  4  1-0-0
Poterie v Echo Dahlgaard J Sk 19/8 -k 3/ 2000 k 21,6 g - - gk -

Dahlgaard J Sk 22/10 -9 2/ 2000 1 19,2 c c S 54 8'
Juul K Sk 19/4 -1 5/ 2060 5 19,6 ag c c S 33 6'
Rask J Ål 7/5 -9 1/ 2160 0 18,7 g c c S 52 8'
Dahlgaard J Sk 19/5 -1 5/ 2020 0 18,3 c c S 231 8'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: C.Meier,C.Goul,C. & A.Pedersen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Meier C)a

KENDDENPÅKNÆKKET 2 18,7AM 18,3M 9.300

2
4,brun. hp. v Villiam - 25:  3  0-1-1  19,1a  5.900 24:  5  0-0-1  18,7a  3.400 Tot:  8  0-1-2
Delila Sund v Credit Winner Nielsen C M Ål 7/12 -8 8/ 2140 d g a c c S 251 10'

Juel J Od 21/12 -1 7/ 2140n 0 19,3 a C c S 110 8'
Rask J Sk 7/4 -1 4/ 2060 0 20,3 ag C c S 77 8'
Rask J Sk 19/4 -1 7/ 2060 2 19,1 a c c S 165 6'
Rask J Od 9/5 -2 1/ 2160 3 18,3 c c S 167 8'

Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: K. & J. Rask & C. Torp

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KINGS MONEY 3 18,1AM *17,9M 10.000

3
4,brun. v. v Bar Hopping - 25:  4  1-0-0  18,1a  10.000 24:  2  0-0-0  26,6a  Tot:  6  1-0-0
Shining Star v Pine Chip Nielsen M M År 30/12 -7 4/ 1800 0 26,6 ag c C S 38 13'

Andersen KK Ål 1/2 -7 6/ 2140 1 17,9 c c S 26 10'
Juul S Od 28/2 -1 2/ 2160 0 opg g c c S 24 10'
Andersen KK Sk 8/3 -9 1/ 2060 d g2 a c c S 45 8'
Nielsen M M Ål 14/5 -3 10/ 2140 0 18,1 ag c c S 108 13'

Opdr: Niels Hundebøll
Ejer: Niels Hundebøll

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Hundebøll N)a

KHEPRI 4 17,7AM 18,9M 13.600

4
4,sbr. v. v Ens Snapshot - 25:  4  0-0-1  18,5a  9.600 24:  6  0-0-1  17,7a  4.000 Tot:  10  0-0-2
Venus V v Angus Hall Jensen M År 30/12 -7 8/ 1800 0 19,2 a c c S 155 13'

Andersen KK Ål 23/3 -5 4/ 2140 5 21,0 g c c S 127 6'
Andersen KK Sk 7/4 -1 1/ 2060 4 18,5 a c c A 200 8'
Juul K Sk 19/4 -2 4/ 2000 3 19,9 c c S 151 10'
Jonassen T Ch 18/5 -2 1/ 2020 6 19,2 c c S 63 10'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Ole & Jane Søndergaard Andersen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

KEEP THE MAGIC 5 18,6M 16.000

5
4,brun. v. v MagicCarpetRide US - 25:  4  1-1-0  16.000 24:  1  0-0-0  Tot:  5  1-1-0
A Little Magic v Rydens Ulano Pedersen T U Ål 29/12 -1 7/ 2140 0 20,7 c C S 239 10'

Pedersen A Ål 15/3 -1 2/ 2140 5 19,9 c C S 148 8'
Pedersen A År 29/3 -1 1/ 1800 1 20,6 c c S 252 8'
Pedersen T U Ål 13/4 -6 3/ 2160 2 18,6 C c S 46 10'
Pedersen A Sk 19/5 -3 4/ 2000 5 18,6 g C c S 52 8'

Opdr: H. & B. Pedersen & T. Urth
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HANNA 6 15,5AK 17,9M 16,6AM 18.000

6
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  6  0-1-1  15,5a  11.100 24:  4  0-1-1  25,7a  6.900 Tot:  10  0-2-2
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Sk 26/3 -5 1/ 2060 5 19,3 a c C S 100 8'

Olsen J Ål 6/4 -4 1/ 2140 3 18,0 c C S 895 8'
Olsen J Ål 13/4 -1 3/ 1640 2 15,5 a c C S 49 6'
Olsen J Ål 28/4 -3 7/ 1640 4 16,3 a c C S 117 8'
Olsen J Ål 14/5 -3 3/ 2140 4 16,6 a c C S 196 13'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

KITTI NARDOS 7 17,2AM 21,2M 18.500

7
4,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  5  0-0-0  17,2a  1.000 24:  10  0-0-0  17,8a  13.850 Tot:  18  0-0-0
Wilma J v Storstadsbusen Jensen K Sk 7/2 -1 2/ 2060 8 18,9 ag C C S 868 10'

Jensen K Sk 21/2 -2 1/ 2060 0 17,8 a C C S 537 10'
Friborg K Sk 7/4 -2 3/ 2060 0 17,2 a C C S 1256 8'
Friborg K Sk 19/4 -3 3/ 2060 8 18,8 a C C S 282 6'
Jensen K Sk 5/5 -7 4/ 2060 d g a - - S 560 6'

Opdr: Karl J. Jensen
Ejer: Stald Nardos

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

ISCO 8 17,7AM 18,3M 19.650

8
5,brun. v. v Gift Kronos - 25:  7  1-0-0  17,9a  9.750 24:  11  0-0-1  18,7a  5.900 Tot:  21  1-0-1
Narnia v Armbro Overt Nielsen C M Sk 8/3 -9 2/ 2060 5 17,9 a C c S 286 8'

Nielsen C M Ål 23/3 -5 1/ 2160 4 18,3 c c S 98 6'
Nielsen C M Sk 19/4 -1 3/ 2060 1 19,1 a c c S 77 6'
Nielsen C M År 26/4 -3 6/ 1800 0 19,4 ag c c S 109 8'
Hviid M Od 9/5 -2 3/ 2180 0 21,9 g c c S 494 8'

Opdr: Liselotte Ingvartsen & Per Nielsen
Ejer: Per Nielsen

cc Blå/hvid,
Nielsen Casper M. (Nielsen P)a

KL. 19.40

3 RØD
BET25 præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 175.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier)  
Intet indskud.VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

V65-1

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5-10-3            B: 6-2-11-8-1-4-9            C: 7

MARVELOUS MOSELL* (SE) 9 16,0AM 16,9M 23.315

9
5,mkbr. v. v Trixton - 25:  1  0-0-0  1.500 24:  0  0-0-0  Tot:  5  0-1-0
Udessa Degli Dei v Varenne Nordström P Ax 7/23 -1 9/ 2140 2 16,9 - - 256 -

Nordström P Vg 8/23 -3 8/ 2148 5 16,9 - - 73 -
Nordström P Kr 8/23 -3 11/ 2140 0 16,0 ag - - 91 -
Holleufer K År 29/9 -k 1/ 1800n k 22,5 - - gk1 -
Holleufer K Ål 23/5 -1 4/ 2140 4 19,8 c C S 191 7'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Kim Holleufer

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Holleufer K)a

KAIZEN CASH 10 21,1AM 17,3M 23.500

10
4,brun. v. v Cash and Go - 25:  5  1-0-1  16.000 24:  2  1-0-0  7.500 Tot:  8  2-0-1
Yummi Yummi v Dream Vacation Jørgensen B Sk 11/1 -3 1/ 2060 d g a c c S 38 10'

Jørgensen B År 24/1 -2 5/ 1800 7 22,1 g c c S 60 10'
Jørgensen B Od 28/2 -1 1/ 2160 6 21,4 g c c S 49 10'
Juul M Ål 13/4 -6 1/ 2160 1 18,6 c c S 27 10'
Juul M Sk 5/5 -4 6/ 2020 3 17,3 c c S 51 10'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KING OF HAMMERTHOR 11 16,7AM 24.100

11
4,sbr. v. v Great Challenger - 25:  2  0-0-0  16,7a  1.100 24:  8  1-2-2  16,8a  23.000 Tot:  10  1-2-2
KeyOf Life Diamant v Varenne Foget K Ål 5/11 -1 1/ 2140 0 17,3 a c c A 41 15'

Foget K Od 22/11 -9 7/ 2140n 1 18,9 a c c A 24 10'
Foget K Ål 29/12 -2 9/ 2140 3 17,4 a c c A 105 10'
Foget K Ål 7/5 -4 2/ 2140 4 17,0 a c c A 128 8'
Foget K Ål 14/5 -4 4/ 2140 0 16,7 a c c A 262 13'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Thorup M)a

VINDEREN: HER STARTER V65-SPILLET! Netop denne spilform har vist sig at kunne give rigtig stor 
gevinst med blot få outsidersejre. I første afdeling skal der garderes flittigt, for spillere og eksperter 
er virkelig på en svær opgave. 5 Keep The Magic er hurtig fra start, og kommer for første gang ud 
i autostart. Aalborg-træner Anders Pedersen plejer også godt at kunne finde fra start, og Keep The 
Magic får et knebent vindertip.

MODBUDDET: 10 Kaizen Cash har haft 20m tillæg i de tre seneste starter, hvor træner Morten Juul 
selv har kørt Cash And Go-sønnen i to af starterne. Nu er det landschampion Birger Jørgensen, der 
skal varetage chancerne i sulkyen bag Kaizen Cash, som senest var med i en stenhård opløbskamp 
med Klarborg og Kasino.

OUTSIDEREN: 3 Kings Money er lynhurtig, men også ganske ustabil. Bar Hopping-sønnen virker til at 
være svær at køre, men klarer tidligere landschampion René Kjær at køre den fejlfri, så har den klar 
vinderchance.

MARVELOUS MOSELL* (SE) 9 16,0AM 16,9M 23.315

9
5,mkbr. v. v Trixton - 25:  1  0-0-0  1.500 24:  0  0-0-0  Tot:  5  0-1-0
Udessa Degli Dei v Varenne Nordström P Ax 7/23 -1 9/ 2140 2 16,9 - - 256 -

Nordström P Vg 8/23 -3 8/ 2148 5 16,9 - - 73 -
Nordström P Kr 8/23 -3 11/ 2140 0 16,0 ag - - 91 -
Holleufer K År 29/9 -k 1/ 1800n k 22,5 - - gk1 -
Holleufer K Ål 23/5 -1 4/ 2140 4 19,8 c C S 191 7'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Kim Holleufer

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Holleufer K)a

KAIZEN CASH 10 21,1AM 17,3M 23.500

10
4,brun. v. v Cash and Go - 25:  5  1-0-1  16.000 24:  2  1-0-0  7.500 Tot:  8  2-0-1
Yummi Yummi v Dream Vacation Jørgensen B Sk 11/1 -3 1/ 2060 d g a c c S 38 10'

Jørgensen B År 24/1 -2 5/ 1800 7 22,1 g c c S 60 10'
Jørgensen B Od 28/2 -1 1/ 2160 6 21,4 g c c S 49 10'
Juul M Ål 13/4 -6 1/ 2160 1 18,6 c c S 27 10'
Juul M Sk 5/5 -4 6/ 2020 3 17,3 c c S 51 10'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KING OF HAMMERTHOR 11 16,7AM 24.100

11
4,sbr. v. v Great Challenger - 25:  2  0-0-0  16,7a  1.100 24:  8  1-2-2  16,8a  23.000 Tot:  10  1-2-2
KeyOf Life Diamant v Varenne Foget K Ål 5/11 -1 1/ 2140 0 17,3 a c c A 41 15'

Foget K Od 22/11 -9 7/ 2140n 1 18,9 a c c A 24 10'
Foget K Ål 29/12 -2 9/ 2140 3 17,4 a c c A 105 10'
Foget K Ål 7/5 -4 2/ 2140 4 17,0 a c c A 128 8'
Foget K Ål 14/5 -4 4/ 2140 0 16,7 a c c A 262 13'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Thorup M)a

HER STARTER V65-SPILLET
Find vinderne af de følgende seks løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V65 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V65

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V65
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DH Sport præsenterer Jockeyserien 2025 
- Børge Vang Christensens Mindelegat - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 350.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vindende kusk.

SK20250531-4

bV65-2
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 20:00
2025-05-31
Sk = 06 H
FERRARI GARDENIA 2060:1 12,8AK 15,5K 14,3AM 192.300

1
8,lbr. v. v Great Challenger - 25:  14  2-0-1  14,1a  11.450 24:  10  0-0-0  14,2a  3.500 Tot:  76  10-10-6
Stella Garbo v Legendary Lover K Nielsen K Ål 13/4 -7 3/ 2160 0 18,3 g c C S 84 7'

Munk L År 2/5 -3 4/ 1820 0 25,4 g C C S 81 7'
Korfitsen N Od 9/5 -5 2/ 1640 6 14,1 a C C S 258 10'
Lassen P M År 16/5 -8 12/ 1800 6 16,6 a C C S 236 7'
Lassen P M Ål 26/5 -9 1/ 2660 d g C C S 26 4'

Opdr: Anton Andreasen & Lasse Birch
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

GINAI 2 *12,8AK 16,7M 13,0AM 221.575

2
7,lbr. hp. v Repay Merci - 25:  3  1-0-0  15,5a  8.000 24:  18  3-3-2  12,8a  67.075 Tot:  59  12-8-4
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 2/12 -6 6/ 1600 3 14,0 a C C S 109 10'

Mønster K Sk 24/12 -6 10/ 2060 0 16,9 a C C S 169 15'
Mønster K Sk 3/1 -2 8/ 2060 8 16,8 a C c S 54 10'
Mønster K Sk 21/2 -4 3/ 2000 7 17,4 C C S 376 15'
Mønster K Sk 5/5 -5 9/ 2060 1 15,5 a - - S 104 6'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Niels Grann & Michelle Mønster

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Mønster K)

HOKITA 3 11,7AK *14,1M 14,0AM 227.721

3
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  9  3-4-1  11,7a  108.286 24:  12  3-1-1  15,1a  88.185 Tot:  34  8-5-4
Optimal Sensei v Beaumont Hanover Lønborg M Ål 15/3 -6 2/ 2140 1 15,7 a C C S 14 8'

Fisker V Od 28/3 -6 1/ 2140 2 15,8 C C S 120 20'
Lønborg M Ch 11/4 -6 2/ 2040 1 14,1 C C S 54 38'
Lønborg M Åb 16/4 -8 2/ 1640 2 11,7 a - - 66 -
Becker J Ch 11/5 -13 5/ 2000 4 14,0 a C C A 37 25'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Claus & Niels Jensen, Ole Bergmann

cc Lyserød/sort/sølv,
År Fisker Victoria (Lønborg M)

GEO 4 *12,4AK 16,3M 13,2AM 269.100

4
7,lbr. v. v Zola Boko - 25:  7  0-1-1  13,7a  14.500 24:  22  2-1-4  12,4a  47.600 Tot:  83  9-9-14
Arcana Cabana v Varenne Andersen KK Od 28/2 -6 8/ 2140 4 16,0 ag C C A 166 10'

Andersen KK Sk 8/3 -8 5/ 1600 0 14,0 a C C A 70 20'
Andersen KK Ål 31/3 -4 4/ 1640 5 13,7 a C C A 44 10'
Andersen KK Ål 21/4 -2 1/ 2140 4 14,4 a C c A 152 10'
Juul S Ch 18/5 -4 8/ 2000 3 15,4 ag C C S 26 6'

Opdr: Lene Dodensig
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Thorup M)a

GIBSON S H 5 12,8AK 15,6L 13,2AM 277.041

5
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  8  1-2-2  12,8a  46.750 24:  8  1-2-0  13,2a  31.236 Tot:  48  8-11-9
Moonlight S H v Silver Pine Korfitsen N Sk 21/2 -4 4/ 2000 3 16,3 C c S 59 15'

Korfitsen N Ål 15/3 -5 8/ 2140 4 15,0 a C c A 96 10'
Korfitsen N Od 28/3 -2 1/ 3160 2 16,5 C C S 43 15'
Korfitsen N Sk 27/4 -3 3/ 2970 1 16,5 C C S 101 25'
Korfitsen N Ch 11/5 -6 7/ 2950 0 15,6 C C S 577 100'

Opdr: Annemette F. Korfitsen
Ejer: Annemette F. Korfitsen

cc Sort/orange,
Ål Niklasson Markus (Hansen M)a

GABRIEL CROSS 6 12,9AK 16,2K *13,8AM 290.138

6
7,brun. v. v Scarlet Knight - 25:  5  0-2-1  13,8a  14.000 24:  13  4-2-1  13,3a  54.050 Tot:  49  12-12-3
Oiseau v Andover Hall Jørgensen B År 13/1 -3 4/ 1800 2 16,1 a C c S 38 10'

Gammelgård S Od 31/1 -7m 6/ 1640 2 13,8 a C c 20 10'
Jørgensen B Od 17/4 -6 10/ 2140 0 14,7 ag c c S 121 20'
Jørgensen B Ch 2/5 -3 2/ 1600 3 13,8 a C c S 73 10'
Juel J Od 9/5 -3 2/ 2140 5 14,1 a C c S 64 10'

Opdr: Helene Nedergaard
Ejer: Paw Nedergaard

cc Blå/rød/hvid logo,
Od Andersen Kenneth (Gammelgård S)

GUNPOWDER 7 *13,1AM *17,4M 294.467

7
7,sbr. v. v Brillantissime - 25:  1  0-0-1  14,0a  3.500 24:  6  3-1-0  13,3a  50.700 Tot:  31  11-3-3
Princess Step v Super Arnie Foget K Sk 4/24 -6 7/ 1600 6 13,3 a C C S 160 20'

Jørgensen B Ål 7/6 -2 3/ 2140 1 15,2 a C C S 36 10'
Rask J Ål 23/6 -3 9/ 2140 1 14,0 a C C S 54 20'
Jørgensen B Ål 2/7 -6 5/ 2140 1 14,0 a C C S 31 13'
Jørgensen B Od 9/5 -3 1/ 2140 3 14,0 a C c S 24 10'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Stutteri Disney

cc Sort/grå/grøn,
Ål Foget Kasper (Dahl G)

JAZZMAN* (NO) 8 12,2AK 18,3M *13,6AM 298.563

8
5,brun. v. v Muscle Massive - 25:  4  2-0-0  13,0a  38.183 24:  11  3-2-3  12,2a  171.888 Tot:  25  8-5-4
Keystone Bianca v Lindy Lane Oscarsson J M Åb 27/11 -7 12/ 2140 0 15,2 a - - 78 -

Korfitsen N Sø 5/4 -7 1609 7 13,0 a - - 29 -
Korfitsen N Ål 21/4 -2 2/ 2140 1 13,8 a C C A 21 10'
Korfitsen N Ch 2/5 -6 7/ 2000 0 opg g C C S 31 20'
Petersen M Ch 11/5 -13 7/ 2000 1 13,6 a C C A 27 25'

Opdr: Esben Wæhrens
Ejer: Stall Krokodillen

cc Rød/hvid,
Ål Lavickas Virmantas (Korfitsen N)

hellisen.dk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

DH Sport præsenterer Jockeyserien 2025
- Børge Vang Christensens Mindelegat -
Amerikanerløb.
3-14-årige højst 350.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier)  
Intet indskud. Ærespræmie til vindende kusk.

KL. 20.00

4 GRØNV65-2

SHALLOW* (SE) 9 13,3AM 14,3M 349.208

9
6,mkbr. hp. v Dominion Beach - 25:  4  0-1-0  14,5a  16.500 24:  13  4-1-0  13,3a  116.364 Tot:  45  11-5-3
Action Replay v Ready Cash Jensen F Åb 14/12 -7 3/ 2660 0 opg - - 192 -

Jørgensen B Ål 31/3 -4 10/ 1640 6 14,5 a C C S 32 10'
Jensen F Ch 11/4 -4 4/ 2000 0 14,9 a c c S 147 20'
Rask J Od 25/4 -6 3/ 2140 4 15,3 C C S 279 38'
Jensen F Ål 14/5 -5 3/ 2140 2 15,4 a C C A 42 20'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Shallow Investments ApS

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 8-9-7-2-4            B: 5-6-3            C: 1 

VINDEREN: Jockeyløb hvor der igen bliver brug for garderingerne. Det er et amerikanerløb, og 8 Jazz-
man er godt inde på pengene. Får tilbagevendte Virmantas Lavickas i sulkyen, og Jazzman virker til 
at være i kanonform. Vandt senest det afsluttende løb på Copenhagen Cup-dagen med bornholmske 
Mads Petersen i sulkyen, og har topchance igen her. 

MODBUDDET: 9 Shallow er en hårdfør dame, som senest kun var slået på målfoto af Arm Bri, men var 
foran andre gode heste som Jane Hall og Enforalle P. Skal denne gang køres af jockey Mads Henrik-
sen, som faktisk har vundet med Shallow tidligere. Startsporet kunne være bedre, men Shallow får et 
godt rygløb her fra anden række, og vil runde mange til slut.

OUTSIDEREN: 7 Gunpowder kom senest tilbage til løbene efter meget lang løbspause, og blev efter 
spids undervejs til slut passeret af Henri Cloc og Caraveggio Jet. Kedeligt spor langt ude på vingen 
her, og kommer næppe til spids igen med de to startkanoner 2 Ginai og 4 Geo indvendigt for sig.

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 349 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 1 time før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

JUMPIN CHARLES 9 14,7AK 18,4K 16,3AM 39.450

9
5,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  0-0-0  17,9a  3.050 24:  13  0-0-0  14,7a  6.900 Tot:  25  1-1-0
Tulle Toulouse v Great Challenger Nielsen M M Sk 13/12 -3 2/ 2020 5 19,7 g - - 274 8'

Nielsen M M Sk 24/12 -4 5/ 2060 0 17,1 a c c S 491 15'
Nielsen M M Sk 11/1 -6 7/ 2060 5 18,1 a c c S 400 15'
Foget K Ål 17/1 -2 9/ 1640 6 17,9 a C c S 302 10'
Andersen P Ø År 2/5 -3 1/ 1800 6 18,4 C c S 174 7'

Opdr: Charlotte Lohmann
Ejer: Charlotte Lohmann & Rikke Foget

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Lohmann C)a

JUNKER HYDRUP 10 15,3AK 18,8M 16,7AM 48.450

10
5,brun. v. v Tycoon Conway Hall - 25:  14  0-2-0  15,3a  20.500 24:  21  1-1-1  16,9a  26.100 Tot:  43  1-3-1
Quiz Me Too v Coktail Jet Friborg K Ch 11/4 -5 2/ 2000 d g8 a c C S 641 20'

Nielsen C M Ål 21/4 -1 2/ 1640 5 15,4 a c C S 181 8'
Nielsen C M År 26/4 -6 1/ 1800 d g a c C S 388 8'
Friborg K Sk 5/5 -2 2/ 2060 7 19,2 ag c c S 420 6'
Korfitsen N Sk 19/5 -7 3/ 2000 d g c C S 287 8'

Opdr: Ole Madsen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Kristensen N D)a

KIMA KYVSGÅRD 11 14,7AM *15,8M 50.900

11
4,brun. v. v Dominion Beach - 25:  2  1-0-0  16,3a  13.000 24:  6  1-1-1  14,7a  37.900 Tot:  8  2-1-1
Vive la France v Great Challenger Rask J Sk 11/10 -2 2/ 2000 2 18,8 c c S 23 8'

Rask J Sk 22/10 -3 7/ 2060 6 15,0 a C C S 396 13'
Rask J Sk 8/11 -6 12/ 2060 5 14,7 a C c S 781 75'
Rask J Od 25/4 -4 1/ 2140 1 15,8 C c S 240 10'
Rask J Ål 7/5 -6 4/ 2140 6 16,3 a C c A 28 15'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Stutteri Thy

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-5

bV65-3
V4-1
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 20:20
2025-05-31
Sk = 06 H
GAME ON SHADOW 2060:1 *16,5AM 17,3M 31.213

1
7,brun. v. v Broad Bahn - 25:  4  2-1-1  16,5a  21.150 24:  1  0-0-0  Tot:  14  2-1-1
Bonney Anne v Andover Hall Kjær R Od 28/2 -k 1/ 2140 k 19,3 - - gk -

Kjær R Od 14/3 -7 3/ 2140 1 17,8 c c S 164 8'
Kjær R Ch 21/3 -8 4/ 2020 2 17,5 c C S 78 9'
Kjær R Sk 7/4 -2 7/ 2060 1 16,5 a c C A 63 8'
Kjær R Od 25/4 -3 2/ 2160 3 18,5 g c C S 36 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Ole, Christian & Rasmus Sejer

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Sejer O)a

KALIFFEN 2 16,2AK 18,6M 16,8AM 31.450

2
4,brun. v. v Wishing Stone - 25:  5  0-0-1  16,2a  7.500 24:  13  1-0-0  16,9a  19.950 Tot:  22  1-0-1
Ocean Pearl v Pearsall Hanover Mønster K Ål 10/1 -1 12/ 2140 4 16,8 a C c S 242 10'

Mønster K År 14/2 -2 1/ 1800 3 18,7 C C S 71 10'
Mønster K Sk 8/3 -4 1/ 2060 d g a C C S 101 8'
Mønster K Od 28/3 -3 2/ 1640 0 16,2 a C C S 291 8'
Jonassen R Ch 20/4 -5 1/ 2000 6 18,8 ag C c S 395 15'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Friis Jan)

KISSER VANG 3 15,5AM 17,0M 32.650

3
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  3  1-0-2  15,5a  15.650 24:  2  0-1-1  17.000 Tot:  5  1-1-3
Toffifee D v Great Challenger Korfitsen N Od 5/24 -1 5/ 2140 2 17,3 g c c S 42 15'

Korfitsen N Od 5/24 -8 1/ 2140 3 17,0 c c S 21 15'
Damsgård T Sk 21/2 -3 9/ 1600 1 16,4 a c c S 45 10'
Damsgård T Od 14/3 -7 1/ 2160 3 17,2 c c S 41 8'
Damsgård T Ch 30/3 -6 2/ 2000 3 15,5 a c c A 148 15'

Opdr: Stutteri Vang Hovedgård
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

INGER STØJBERG 4 16,8AM 18,5M 33.300

4
5,rbr. hp. v Muscle Massive - 25:  3  0-0-1  18,3a  3.500 24:  14  1-1-2  16,8a  21.150 Tot:  21  1-3-4
Celtic v Revenue Kjær R Sk 17/11 -2 11/ 2060 0 19,7 a c c A 46 6'

Kjær R Sk 24/12 -1 11/ 2060 0 20,3 ag c c S 273 15'
Meier C Sk 21/2 -7 1/ 2000 7 20,0 c c S 191 7'
Rask J Sk 19/4 -3 5/ 2060 3 18,3 ag C c A 65 6'
Dahlgaard J Sk 19/5 -3 4/ 2020 d g c c S 118 8'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: C. Meier, A., L. & N. Pedersen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Meier C)a

INGER 5 15,8AK 17,8M 16,3AM 33.800

5
5,lbr. hp. v Great Challenger - 25:  6  0-0-1  15,8a  5.000 24:  15  0-3-1  16,3a  28.800 Tot:  21  0-3-2
Himalaya P H v Victor Victor Jensen C Ål 22/2 -1 1/ 1640 0 18,2 a C c A 88 6'

Jensen K Od 4/4 -2 4/ 1640 6 16,3 a C C S 276 6'
Jensen K Ål 13/4 -4 8/ 1640 7 16,0 a C C S 611 6'
Jensen M År 16/5 -2 3/ 1800 4 15,8 a C c S 487 8'
Jensen K Ål 26/5 -3 12/ 1640 3 17,0 a C C S 738 8'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

J C PILBRO 6 16,2AK 19,2K 16,6AM 34.450

6
5,mkbr. v. v Uncle Lasse - 25:  7  0-1-1  16,2a  11.250 24:  17  0-1-3  17,0a  23.200 Tot:  25  0-2-4
Vakker v Up Front Larry Friis M Sk 21/2 -2 5/ 2060 7 17,6 a C c S 491 10'

Mønster K Sk 7/4 -2 9/ 2060 2 16,6 a C C S 883 8'
Friis M Sk 19/4 -3 2/ 2060 4 18,3 a C C S 28 6'
Friis M Sk 5/5 -7 10/ 2060 3 nc a - - S 91 6'
Friis M År 16/5 -2 8/ 1800 0 16,2 ag C c S 255 8'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

IMAGINE 7 15,9AK 18,5M 16,8AM 36.000

7
5,sbr. hp. v Helpisontheway - 25:  5  0-2-1  15,9a  13.650 24:  9  0-0-3  16,2a  16.100 Tot:  20  0-4-5
Da Do Run Run v Great Challenger Korfitsen N År 13/1 -4 1/ 1800 4 19,0 a c c S 79 10'

Juel J Sk 27/1 -1 4/ 2060 2 17,7 a c c S 174 10'
Juel J Ch 11/4 -2 7/ 2000 3 17,7 a c c S 145 9'
Juel J Ål 7/5 -4 7/ 2140 2 16,8 a - - 111 8'
Juel J År 16/5 -2 9/ 1800 5 15,9 a c c S 77 8'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: PT Handel & Konsulent v/P.Tindbæk

cc *Mørkeblå/grå/logo,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

ERIC BANKER* (SE) 8 16,7AM 16,9M 37.541

8
5,brun. v. v Orlando Vici - 25:  7  0-3-1  16,7a  13.400 24:  15  1-1-3  17,1a  24.141 Tot:  24  1-4-4
Micro Pearl v Micro Mesh Korfitsen N Ål 23/3 -2 6/ 2140 2 19,1 a c c S 33 6'

Korfitsen N Sk 7/4 -2 11/ 2060 3 16,7 a c c S 104 8'
Korfitsen N Od 17/4 -5 1/ 2140 0 opg g c c S 67 8'
Korfitsen N Ål 21/4 -8 3/ 2140 2 17,5 c c S 47 8'
Korfitsen N Sk 19/5 -3 2/ 2020 2 16,9 c c S 68 8'

Opdr: Kent Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Horselux præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 175.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 20.20

5

1887
Group

V65-3   V4-1 HVID

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 11-1-7-8             B: 3-2-4-6-5-9-10            C: - 

VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET! I et jævnbyrdigt amerikanerløb gives vindertippet til 11 Kima 
Kyvsgård, som imponerede reelt i Odense, hvor den Jeppe Rask-trænede Dominion Beach-søn let 
speedede forbi Jacobite i opløbet. Blev efterfølgende spillet stenhårdt i Aalborg, hvor den dog fik et 
upassende løb med drøje spor en stor del af løbet, så dén start kan bare glemmes. Vinderchance her.

MODBUDDET: 1 Game On Shadow har fået kickstartet sin karriere hos Odense-amatøren Ole Sejer, og 
har gået ene gode løb i denne sæson. Kommer tilbage efter godt en måneds løbspause, men fra et 
optimalt startspor, så kan den alligevel blande sig langt fremme på målfotoet her. Husk at der er open 
stretch her i Skive.

OUTSIDEREN: 7 Imagine har været lidt af en ”snakhest” i mange Bet25 Live-udsendelser, og den Marc 
Bæk Nielsen-trænede hest har absolut gået rigtig gode løb. Første karrieresejr mangler dog endnu, 
men den kan sagtens komme i et løb som dette, som er yderst jævnbyrdigt, og syv-otte heste har reel 
vinderchance.JUMPIN CHARLES 9 14,7AK 18,4K 16,3AM 39.450

9
5,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  0-0-0  17,9a  3.050 24:  13  0-0-0  14,7a  6.900 Tot:  25  1-1-0
Tulle Toulouse v Great Challenger Nielsen M M Sk 13/12 -3 2/ 2020 5 19,7 g - - 274 8'

Nielsen M M Sk 24/12 -4 5/ 2060 0 17,1 a c c S 491 15'
Nielsen M M Sk 11/1 -6 7/ 2060 5 18,1 a c c S 400 15'
Foget K Ål 17/1 -2 9/ 1640 6 17,9 a C c S 302 10'
Andersen P Ø År 2/5 -3 1/ 1800 6 18,4 C c S 174 7'

Opdr: Charlotte Lohmann
Ejer: Charlotte Lohmann & Rikke Foget

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Lohmann C)a

JUNKER HYDRUP 10 15,3AK 18,8M 16,7AM 48.450

10
5,brun. v. v Tycoon Conway Hall - 25:  14  0-2-0  15,3a  20.500 24:  21  1-1-1  16,9a  26.100 Tot:  43  1-3-1
Quiz Me Too v Coktail Jet Friborg K Ch 11/4 -5 2/ 2000 d g8 a c C S 641 20'

Nielsen C M Ål 21/4 -1 2/ 1640 5 15,4 a c C S 181 8'
Nielsen C M År 26/4 -6 1/ 1800 d g a c C S 388 8'
Friborg K Sk 5/5 -2 2/ 2060 7 19,2 ag c c S 420 6'
Korfitsen N Sk 19/5 -7 3/ 2000 d g c C S 287 8'

Opdr: Ole Madsen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Kristensen N D)a

KIMA KYVSGÅRD 11 14,7AM *15,8M 50.900

11
4,brun. v. v Dominion Beach - 25:  2  1-0-0  16,3a  13.000 24:  6  1-1-1  14,7a  37.900 Tot:  8  2-1-1
Vive la France v Great Challenger Rask J Sk 11/10 -2 2/ 2000 2 18,8 c c S 23 8'

Rask J Sk 22/10 -3 7/ 2060 6 15,0 a C C S 396 13'
Rask J Sk 8/11 -6 12/ 2060 5 14,7 a C c S 781 75'
Rask J Od 25/4 -4 1/ 2140 1 15,8 C c S 240 10'
Rask J Ål 7/5 -6 4/ 2140 6 16,3 a C c A 28 15'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Stutteri Thy

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

hellisen.dk
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-6

bV65-4
V4-2
Tv Trio  6

Sort

ca kl 20:40
2025-05-31
Sk = 06 H
OTIS DRAGON (NL) 2060:1 *15,2AM 17,4M 52.969

1
4,brun. v. v Southwind Frank - 25:  7  3-1-2  15,2a  41.900 24:  5  0-1-2  17,2a  11.069 Tot:  12  3-2-4
Ninja Kronos v Viking Kronos Pedersen A Ål 3/3 -2 2/ 2140 5 17,4 a C c S 37 10'

Jørgensen B Ål 15/3 -4 5/ 2140 1 18,9 C c S 25 8'
Jørgensen B Ål 31/3 -1 8/ 1640 3 16,2 a C c S 20 10'
Jørgensen B Ål 28/4 -4 4/ 2140 3 17,5 a C c S 69 8'
Pedersen A Ål 14/5 -4 11/ 2140 1 15,9 a C c S 423 13'

Opdr: Dragon Trotters BV
Ejer: Nils Nielsen & Lisbeth Josephsen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

IMAGINE LIGHT 2 15,1AK 17,4M 15,2AM 54.450

2
5,sort. hp. v Classic Photo - 25:  2  0-1-1  15,9a  5.650 24:  12  1-3-3  15,1a  43.800 Tot:  15  1-4-4
Victoria Light v Beaumont Hanover Andersen P Ø Ål 13/10 -4 8/ 2140 4 18,0 c c S 26 6'

Friis M Sk 8/11 -1 2/ 2000 2 17,4 C C S 68 10'
Friis M Sk 25/11 -5 3/ 2020t 3 19,4 c c S 55 8'
Friis M Ål 28/4 -5 10/ 2140 2 17,4 a c c S 251 8'
Friis M År 16/5 -5 5/ 1800 3 15,9 a c c S 80 8'

Opdr: Henrik R. Hansen
Ejer: Charlotte Christiansen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

NANNA SILVIO (SE) 3 15,1AM 16,0M 73.166

3
6,brun. hp. v Bold Eagle - 25:  5  0-0-1  15,5a  5.050 24:  6  0-1-0  15,1a  25.918 Tot:  22  0-2-5
Gill Silvio v Supergill Nielsen M M Sk 7/2 -4 3/ 2000 8 23,9 g c c S 424 20'

Degn F Sk 21/2 -7 6/ 2000 d g c c S 67 7'
Damsgård T År 29/3 -7 1/ 1820 6 17,4 c c S 241 7'
Juel J Ål 13/4 -2 2/ 1640 3 15,5 a c c S 151 6'
Juel J Sk 19/4 -5 5/ 2060 8 18,6 ag c c S 76 6'

Opdr: Stall Silvio AB
Ejer: Sabina Gammelgård & Klaus Madsen

cc Beige/grøn/reklame,
Od Juel Jeppe (Gammelgård S)

I'M A GARDENIA 4 13,6AM 17,4M 76.600

4
5,mkbr. v. v Classic Photo - 25:  5  1-1-0  15,3a  17.500 24:  20  1-4-3  13,6a  40.000 Tot:  38  2-5-5
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Sk 3/1 -5 7/ 2060 6 16,0 a c c S 38 10'

Mønster K Sk 27/1 -2 8/ 2060 2 16,2 a c C S 111 10'
Mønster K Sk 7/2 -3 9/ 2060 4 17,4 a c C S 52 10'
Mønster K Sk 21/2 -5 7/ 1600 1 15,3 a c C S 35 10'
Mønster K Sk 8/3 -7 7/ 2060 0 16,1 a c C S 42 8'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

GAGARIN 5 14,9AM 17,9M 78.939

5
7,rød. v. v Laughing Stock - 25:  1  0-0-0  17,3a  1.000 24:  11  0-0-1  15,2a  8.500 Tot:  40  2-4-2
Happy Gt v Armbro Goal Busch J Ål 15/7 -2 4/ 2620 8 19,0 g C c S 85 6'

Friis M Sk 5/8 -6 4/ 2060 4 17,8 ag c C S 30 6'
Friis M Sk 30/9 -2 10/ 2060 0 17,7 ag c c S 72 8'
Friis M Sk 17/11 -4 2/ 2060 0 17,6 a c c S 358 6'
Jørgensen B Sk 7/2 -2 2/ 2060 5 17,3 a C c S 157 10'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

E NORWAY IS MY WAY 6 14,5AM 17,0M 83.300

6
9,brun. hp. v Make It Happen - 25:  4  0-0-0  15,1a  2.500 24:  10  0-1-1  16,2a  10.700 Tot:  44  4-5-5
Sayuri Boko v Viking Kronos Andersen KK Sk 13/12 -4 3/ 2020 0 17,8 - - 359 10'

Foget K Sk 3/1 -6 4/ 1600 7 16,1 a c c S 239 10'
Nielsen M M Od 4/4 -3 3/ 1640 7 15,1 a c c S 445 6'
Nielsen M M Sk 19/4 -5 4/ 2060 0 20,7 ag C c S 210 6'
Nielsen M M Sk 5/5 -2 10/ 2060 6 16,8 a C c S 407 6'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Hansen K K)a

GENERAL G K 7 13,4AK 17,5M *15,1AM 86.297

7
7,brun. v. v From Above U S - 25:  5  2-1-1  14,2a  20.950 24:  18  2-2-4  13,4a  39.947 Tot:  40  5-6-7
Global Royalty v Coktail Jet Fredmar A Sk 8/3 -7 3/ 2060 1 15,1 a C c A 240 8'

Fredmar A Od 28/3 -4 5/ 1640 2 14,2 a C c A 42 8'
Fredmar A Sk 7/4 -7 2/ 2060 1 16,4 a C c A 18 8'
Fredmar A Ål 28/4 -6 6/ 2140 0 16,9 a C c A 88 8'
Fredmar A Sk 19/5 -5 4/ 2550 3 17,5 a C c A 70 7'

Opdr: Erik Grove
Ejer: Anders Fredmar

cc Blå/hvid,
Fredmar Andersa

NEW YORK LOBELL (NL) 8 13,5AK 16,1M *14,7AM 92.601

8
5,brun. v. v Love You - 25:  7  0-2-1  13,5a  15.000 24:  11  5-2-1  13,7a  73.500 Tot:  21  6-4-2
Transamerica As v Cantab Hall Jørgensen B Ål 3/3 -4 9/ 2140 d g a c c S 94 10'

Jørgensen B Od 4/4 -3 2/ 1640 2 13,5 a c C S 40 6'
Juul M Sk 19/4 -5 7/ 2060 2 16,1 a c C S 24 6'
Henriksen M Ål 7/5 -3 4/ 2140 3 17,2 a - - 103 20'
Juul P Sk 19/5 -5 6/ 2550 d ufb a C C S 76 7'

Opdr: Van Bellen Beheer BV
Ejer: Kolin Stable & Stald Go Dav HrBankmand

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Diana Lys præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 175.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 20.40

6 SORT

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-2-8-7            B: 11-9-4-5-10-3            C: 6           

VINDEREN: Endnu et amerikanerløb, hvor vindertippet går til 1 Otis Dragon, som slår til, når man 
mindst venter det. Vandt således til 42 gange pengene senest i Aalborg foran Mazerati M I og Kings-
ton West i et løb, hvor gigafavoritten Kleopatra S F galopperede sig bort. Perfekt startspor her, og hvis 
Otis Dragon ikke kommer til spids direkte, så kan den med fordel gøre brug af indvendigt angreb via 
open stretch til slut.

MODBUDDET: 2 Imagine Light løber altid med frem, og gjorde det godt i Aarhus senest, hvor den 
endda blev generet flere gange undervejs. Den sorte Classic Photo-hoppe kan åbne ganske hurtigt, så 
måske Skive-træner Morten Friis trykker på speederen fra start. Topchance og eneste karrieresejr kom 
i øvrigt her i Skive.

OUTSIDEREN: 8 New York Lobell var senest først på stregen i et amatørløb, men blev disket for at 
være uden for banen. Var kommet hjem på en høj 1.16-tid, og er en fin chance her for Birger Jørgen-
sen. Dog iskoldt startspor.

I'M ALL IN 9 13,2AK 16,0L 14,6AM 95.450

9
5,lbr. v. v Lavec Kronos - 25:  7  0-2-0  15,5a  13.350 24:  14  1-3-3  13,2a  58.000 Tot:  28  3-6-4
Ambroisie v Armbro Scorpion Svendsen B Sk 8/3 -7 8/ 2060 4 15,5 a C C S 69 8'

Svendsen B Sk 26/3 -4 1/ 1600 0 opg ag C C S 27 10'
Svendsen B År 18/4 -4 4/ 1800n 4 16,8 a C c S 173 10'
Svendsen M År 2/5 -2m 4/ 1800 2 17,8 c c 51 8'
Svendsen C Ål 26/5 -7m 1/ 1640 d g a c c 58 8'

Opdr: Preben & Frank Sørensen
Ejer: Bare Hans A/S, C. & M. Svendsen

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

KENT'S GOODWILL (SE) 10 *14,8AM *15,0M 104.595

10
6,brun. hp. v Villiam - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  20  3-1-4
Sophias Blush v Quite Easy U S Vikström L H Ro 10/23 -5 11/ 2140n 0 17,4 a - - 102 -

Kylin-Blom O So 10/23 -8 8/ 2140 d g a - - 652 -
Lövdal A So 12/23 -9 2/ 2140 0 16,0 a - - 208 -
Engström A Gæ 12/23 -3 11/ 2140 6 17,5 a - - 423 -
Feltheim R Sk 19/4 -k 4/ 2000 k 20,3 - - gk -

Opdr: AB Kungsholmen Häster
Ejer: Rene & Jane Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

LARA BAROSSO (SE) 11 13,8AK *16,8M 14,6AM 104.850

11
5,lbr. hp. v Southwind Frank - 25:  9  2-1-1  13,8a  36.000 24:  9  1-0-0  15,1a  14.200 Tot:  29  6-4-2
Madam Lavec v Viking Kronos Dahlgaard J Sk 8/3 -6 5/ 2060 5 15,6 a c c S 138 20'

Dahlgaard J Sk 26/3 -4 2/ 1600 3 15,4 ag c c S 38 10'
Dahlgaard J Ål 6/4 -6 8/ 1640 5 14,3 a c c S 222 20'
Sjunnesson J Sk 27/4 -7 9/ 1600 0 13,8 a C c S 292 20'
Dahlgaard J Ål 14/5 -6 1/ 1640 0 opg ag C c S 185 20'

Opdr: Nooteboom Ronald F.
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

 GULDBRUDEPARRET´S 
ÆRESPRÆMIELØB

V65-4   V4-2 I'M ALL IN 9 13,2AK 16,0L 14,6AM 95.450

9
5,lbr. v. v Lavec Kronos - 25:  7  0-2-0  15,5a  13.350 24:  14  1-3-3  13,2a  58.000 Tot:  28  3-6-4
Ambroisie v Armbro Scorpion Svendsen B Sk 8/3 -7 8/ 2060 4 15,5 a C C S 69 8'

Svendsen B Sk 26/3 -4 1/ 1600 0 opg ag C C S 27 10'
Svendsen B År 18/4 -4 4/ 1800n 4 16,8 a C c S 173 10'
Svendsen M År 2/5 -2m 4/ 1800 2 17,8 c c 51 8'
Svendsen C Ål 26/5 -7m 1/ 1640 d g a c c 58 8'

Opdr: Preben & Frank Sørensen
Ejer: Bare Hans A/S, C. & M. Svendsen

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

KENT'S GOODWILL (SE) 10 *14,8AM *15,0M 104.595

10
6,brun. hp. v Villiam - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  20  3-1-4
Sophias Blush v Quite Easy U S Vikström L H Ro 10/23 -5 11/ 2140n 0 17,4 a - - 102 -

Kylin-Blom O So 10/23 -8 8/ 2140 d g a - - 652 -
Lövdal A So 12/23 -9 2/ 2140 0 16,0 a - - 208 -
Engström A Gæ 12/23 -3 11/ 2140 6 17,5 a - - 423 -
Feltheim R Sk 19/4 -k 4/ 2000 k 20,3 - - gk -

Opdr: AB Kungsholmen Häster
Ejer: Rene & Jane Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

LARA BAROSSO (SE) 11 13,8AK *16,8M 14,6AM 104.850

11
5,lbr. hp. v Southwind Frank - 25:  9  2-1-1  13,8a  36.000 24:  9  1-0-0  15,1a  14.200 Tot:  29  6-4-2
Madam Lavec v Viking Kronos Dahlgaard J Sk 8/3 -6 5/ 2060 5 15,6 a c c S 138 20'

Dahlgaard J Sk 26/3 -4 2/ 1600 3 15,4 ag c c S 38 10'
Dahlgaard J Ål 6/4 -6 8/ 1640 5 14,3 a c c S 222 20'
Sjunnesson J Sk 27/4 -7 9/ 1600 0 13,8 a C c S 292 20'
Dahlgaard J Ål 14/5 -6 1/ 1640 0 opg ag C c S 185 20'

Opdr: Nooteboom Ronald F.
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Hancock præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 175.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 21.00

7 LYS-
BRUN

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-7

bV65-5
V4-3
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 21:00
2025-05-31
Sk = 06 H
RØDE ORM (DE) 2060:1 14,6AK 15,9M 14,9AM 105.150

1
7,rød. v. v S J's Caviar - 25:  7  2-1-0  14,9a  21.500 24:  16  4-4-1  14,6a  72.500 Tot:  29  7-5-2
Speedy Rapide v Daguet Rapide Pedersen A Ål 17/2 -3 4/ 2140 d g a c c S 35 10'

Pedersen A Ål 3/3 -4 7/ 2140 4 15,5 a c c S 59 10'
Pedersen T U Ål 31/3 -6 3/ 2140 1 16,4 a c c S 32 7'
Pedersen T U Ål 21/4 -3 1/ 2160 0 17,5 g c c S 35 7'
Jørgensen B Ch 11/5 -4 4/ 2000 6 14,9 a c c S 145 25'

Opdr: Dirk Frahm
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HOUSTON T T 2 14,0AM 110.050

2
6,brun. v. v Maharajah - 25:  5  0-1-1  15,8a  10.300 24:  15  7-3-0  14,0a  96.000 Tot:  22  7-5-1
Chicago T T v Cantab Hall Andersen KK Sk 7/2 -2 6/ 2060 2 16,6 a c c S 48 10'

Dahlgaard J Sk 21/2 -6 6/ 2060 3 15,8 a c c S 32 10'
Andersen S D Ål 31/3 -6 5/ 2140 5 16,5 a c c S 31 7'
Nielsen C M Ål 28/4 -6 10/ 2140 d g6 a C c S 128 8'
Andersen S D Sk 19/5 -5 9/ 2550 5 17,8 a C c S 112 7'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Sort/blå/grøn/logo,
År Friis Morten (Tholstrup H)a

FILIPPA B 3 13,8AK 16,9M 15,7AM 120.300

3
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  5  1-0-1  15,8a  11.900 24:  21  0-3-4  13,8a  31.600 Tot:  70  3-11-11
Olina B v Earthquake Lønborg H Ål 17/1 -3 9/ 1640 4 16,2 a c c S 324 10'

Lønborg H Ål 1/2 -1 6/ 2140 5 15,9 a - - 419 10'
Lønborg H Sk 26/3 -4 9/ 1600 6 15,8 a c c S 275 10'
Lønborg H Sk 7/4 -7 8/ 2060 3 17,0 a c c S 203 8'
Lønborg H Sk 5/5 -3 4/ 2060 1 16,2 a c C S 73 6'

Opdr: Bent B. Pedersen
Ejer: Bent B. Pedersen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

BLACK MONEY 4 14,4AK *16,3M 15,4AM 133.850

4
12,brun. v. v Beaumont Hanover - 25:  4  0-1-0  14,4a  6.500 24:  22  3-3-0  15,4a  24.700 Tot:  174  12-11-10
Happy C N v Ride The Wave Niklasson M Sk 8/11 -2 7/ 2060 4 16,8 a C C A 267 20'

Boeck H M Od 14/3 -6 4/ 2140 6 16,5 a c c S 539 10'
Sejer C Od 4/4 -3 8/ 1640 5 14,4 a c C A 226 6'
Boeck H M Ål 13/4 -2 10/ 1640 2 15,5 a C C A 216 6'
Sejer C Sk 27/4 -3 1/ 2950 0 17,8 g C C S 524 25'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Fam. Boeck & Stald Bjessing

cc Gul/grøn,
Ål Boeck Henriette Munka

JETEYE BOOM BAY 5 13,8AK 15,8M *14,0AM 134.650

5
5,brun. v. v O'grady - 25:  2  0-0-0  13,8a  7.500 24:  16  5-3-1  14,0a  111.800 Tot:  26  5-5-1
Big Business v Pine Chip Andersen KK Sk 2/12 -4 3/ 2060 1 16,2 a C C S 13 8'

Svane A Sk 13/12 -6 4/ 2060 0 opg ag - - 17 7'
Rask J Sk 24/12 -5 10/ 2060 0 opg ag C c S 28 15'
Rask J Sk 27/4 -4 6/ 2060 5 14,4 a C C A 187 60'
Rask J Od 9/5 -5 1/ 1640 5 13,8 a C c A 26 10'

Opdr: Torben & Henriette Hovgaard
Ejer: Ole & Tina Jespersen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

FABRIZIO 6 13,4AK 16,4M 14,7AM 143.750

6
8,mkbr. v. v Muscle Massive - 25:  11  0-0-1  15,1a  15.400 24:  2  0-0-0  16,7a  Tot:  62  5-12-9
Sasha v Great Challenger Friborg K Od 28/3 -2 2/ 3140 6 18,6 c c S 329 15'

Jørgensen B Ål 13/4 -2 11/ 1640 5 15,7 a c c S 176 6'
Friborg K Sk 19/4 -6 8/ 2060 5 16,8 a c c S 272 6'
Friborg K Sk 5/5 -5 1/ 2060 3 15,9 a - - S 428 6'
Nielsen M M Ål 14/5 -6 5/ 1640 4 15,1 a c c S 564 20'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Leif Bundgård

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Bundgård L)a

ELLIE SAID THAT 7 13,6AK *15,9M 15,3AM 144.700

7
9,brun. hp. v Having Said That - 25:  4  1-0-0  17,7a  6.950 24:  12  2-0-2  16,0a  14.750 Tot:  74  8-7-8
Jolene T v Linus T Lauridsen K Sk 13/12 -8m 2/ 2020 0 22,8 g - - 83 5'

Klitgaard F Ål 23/3 -7m 9/ 1640 0 17,7 a c C 323 8'
Lauridsen K Ål 13/4 -8m 4/ 2140 0 nc c C 283 5'
Kirk L Sk 27/4 -10 3/ 2000 1 15,9 C C S 286 7'
Lauridsen K Sk 19/5 -8m 1/ 2020 6 21,0 c C 181 8'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Lauridsen K)a

TRIPLE THOBO (SE) 8 13,8AM 16,3M 150.255

8
8,brun. v. v Triton Sund - 25:  2  0-0-0  14,6a  500 24:  14  2-1-3  13,8a  66.000 Tot:  39  3-2-7
Fritøsen v Dell Ridge Image Hviid M Ål 14/9 -5 3/ 3140 4 16,7 C C S 250 25'

Hviid M Ål 3/10 -4 4/ 2160 0 opg g c C S 30 8'
Hviid M Sk 29/10 -3 1/ 2550 d g C C S 146 20'
Hviid M Od 4/4 -4 3/ 1640 8 14,6 a c c S 115 6'
Hviid M Sk 5/5 -5 4/ 2060 d g a - - S 151 6'

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Team Thobo

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

hellisen.dk

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-5-9-2            B: 10-8-7-3-11-4            C: 6 

VINDEREN: Endnu et amerikanerløb, og vindertippet går til 1 Røde Orm, som senest gik et kanonløb 
på Copenhagen Cup-dagen, hvor den gik i dødens på Juventas hele løbet, og faktisk lignede vinderen, 
indtil der manglede 75, af løbet. Så slap kræfterne op, og nogle heste ude i banen speedede forbi. Her 
kører Aalborg-træner Anders Pedersen offensivt, og Røde Orm har reel vinderchance her. 

MODBUDDET: 5 Jeteye Boom Bay gik rigtig godt i comebacket på Musketerdagen mod kanonheste 
som Daniel Hazelaar, Joy Me, In My Way Damgård og Pure Steel – og var derfor spillet stenhårdt i 
starten efter i Odense. Her kunne den dog ikke helt følge Black Mountain & Co. til slut, men tidsmæs-
sigt var Jeteye Boom Bay yderst godkendt i ny rekord. Godt spor midt på vingen her, og går lidt ned i 
konkurrence.

OUTSIDEREN: 9 Hendrix kommer tilbage til sulkyløbene efter to starter i monté, hvor S J’s Photo-søn-
nen har gjort det godt med Solvejg Davidsen i sadlen. Bliver outsider med Kasper Foget i sulkyen, 
mens dennes chef sidder bag startkatapulten 2 Houston T T, som denne gang har et optimalt 
startspor for at komme til spids.

V65-5   V4-3 HENDRIX 9 13,3AK 17,0M 14,7AM 152.250

9
6,brun. v. v S J's Photo - 25:  7  1-0-2  15,9a  15.650 24:  9  0-0-0  14,7a  4.750 Tot:  44  10-1-7
Noomi v Chipmate Nielsen M M Sk 21/2 -6 10/ 2060 6 16,6 a c c S 342 10'

Friis M Sk 7/4 -5 2/ 2060 d g a C C A 194 8'
Friis M Sk 19/4 -6 1/ 2060 1 15,9 a C C S 60 6'
Davidsen S Sk 27/4 -1m 6/ 2000 3 17,0 c C 405 15'
Davidsen S Sk 19/5 -8m 3/ 2020 3 17,7 c C 102 8'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Toft N P)a

HANKE VINCENNES 10 13,5AK *15,4K 14,5AM 158.916

10
6,brun. hp. v Cantab Hall De - 25:  4  0-0-2  15,6a  10.500 24:  13  0-2-3  13,6a  38.550 Tot:  35  4-6-7
Hanke Industry v Daguet Rapide Feltheim R Od 21/12 -6 5/ 1640n 2 15,6 a c c A 153 8'

Feltheim R Od 31/1 -3 6/ 2140 4 15,8 a c c A 137 10'
Feltheim R Sk 7/2 -5 3/ 2060 8 17,8 a c c S 526 10'
Feltheim R Sk 19/4 -6 3/ 2060 3 16,5 a c c S 138 6'
Feltheim R Ch 2/5 -5 5/ 2000 3 15,6 a c C S 314 20'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

HEXIA DE TRICK 11 14,0AK *16,8M 14,2AM 162.200

11
6,brun. hp. v Orlando Vici - 25:  0  0-0-0  24:  9  3-1-2  14,0a  97.500 Tot:  33  5-4-4
Sonett Sund v Viking Kronos Steinlein N Od 16/8 -3 5/ 2140 1 15,1 a C C A 15 10'

Steinlein N Ch 25/8 -13 5/ 2000 5 14,3 a C C A 23 25'
Andersen KK Od 17/9 -6 11/ 2140 0 14,2 a C C A 304 20'
Andersen KK År 8/10 -7 2/ 1800 2 16,3 a C C S 41 13'
Henriksen M Sk 8/11 -2 2/ 2060 0 17,2 a C C A 32 20'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Tina von Hirsch & Michael Kukkonen

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Kukkonen T V)a

HENDRIX 9 13,3AK 17,0M 14,7AM 152.250

9
6,brun. v. v S J's Photo - 25:  7  1-0-2  15,9a  15.650 24:  9  0-0-0  14,7a  4.750 Tot:  44  10-1-7
Noomi v Chipmate Nielsen M M Sk 21/2 -6 10/ 2060 6 16,6 a c c S 342 10'

Friis M Sk 7/4 -5 2/ 2060 d g a C C A 194 8'
Friis M Sk 19/4 -6 1/ 2060 1 15,9 a C C S 60 6'
Davidsen S Sk 27/4 -1m 6/ 2000 3 17,0 c C 405 15'
Davidsen S Sk 19/5 -8m 3/ 2020 3 17,7 c C 102 8'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Toft N P)a

HANKE VINCENNES 10 13,5AK *15,4K 14,5AM 158.916

10
6,brun. hp. v Cantab Hall De - 25:  4  0-0-2  15,6a  10.500 24:  13  0-2-3  13,6a  38.550 Tot:  35  4-6-7
Hanke Industry v Daguet Rapide Feltheim R Od 21/12 -6 5/ 1640n 2 15,6 a c c A 153 8'

Feltheim R Od 31/1 -3 6/ 2140 4 15,8 a c c A 137 10'
Feltheim R Sk 7/2 -5 3/ 2060 8 17,8 a c c S 526 10'
Feltheim R Sk 19/4 -6 3/ 2060 3 16,5 a c c S 138 6'
Feltheim R Ch 2/5 -5 5/ 2000 3 15,6 a c C S 314 20'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

HEXIA DE TRICK 11 14,0AK *16,8M 14,2AM 162.200

11
6,brun. hp. v Orlando Vici - 25:  0  0-0-0  24:  9  3-1-2  14,0a  97.500 Tot:  33  5-4-4
Sonett Sund v Viking Kronos Steinlein N Od 16/8 -3 5/ 2140 1 15,1 a C C A 15 10'

Steinlein N Ch 25/8 -13 5/ 2000 5 14,3 a C C A 23 25'
Andersen KK Od 17/9 -6 11/ 2140 0 14,2 a C C A 304 20'
Andersen KK År 8/10 -7 2/ 1800 2 16,3 a C C S 41 13'
Henriksen M Sk 8/11 -2 2/ 2060 0 17,2 a C C A 32 20'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Tina von Hirsch & Michael Kukkonen

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Kukkonen T V)a
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

SPARVEST Fonden præsenterer 4-års Hoppeløb -  
"Made In Denmark" - Amerikanerløb
4-årige danskfødte hopper højst 75.000 kr.
2060 m. Autostart. Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr. 
Ærespræmie til vinderhestens ejer, Kusk og Staldmand

KL. 21.18

8 LILLA

4-års Hoppeløb - "Made In Denmark" - 
Amerikanerløb.

 4-årige danskfödda hopper højst 75.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.

SK20250531-8

bV65-6
V4-4
Tv Trio  8

Lilla

ca kl 21:18
2025-05-31
Sk = 06 H
KAROLIN D SLEIPNER 2060:1 16,3AK 19,2K 17,1AM 38.350

1
4,lbr. hp. v Gentle Tilly - 25:  8  1-0-1  17,4a  9.400 24:  14  1-0-2  17,1a  25.450 Tot:  25  2-0-3
Lizette Sleipner v Sleipner Nielsen K Ål 23/3 -4 2/ 1640 0 17,4 a C C S 459 6'

Friborg K Ch 11/4 -6 4/ 2000 0 20,2 g c c S 991 38'
Nielsen C M Sk 19/4 -3 1/ 2060 1 18,1 a c c S 307 6'
Nielsen C M Ål 28/4 -5 3/ 2140 3 17,4 a c c S 365 8'
Nielsen C M Ål 7/5 -6 3/ 2140 0 17,4 a C C S 295 15'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: N. D. Kristensen & C. Christensen

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Kristensen N D)a

KIRSI LASER 2 15,6AM 16,7M 42.350

2
4,brun. hp. v Forever Peace - 25:  0  0-0-0  24:  12  0-3-0  15,6a  42.350 Tot:  12  0-3-0
Super Grace v Great Challenger Friis M Ch 20/9 -6 8/ 2000 0 15,6 a C c A 367 20'

Busch J Sk 30/9 -7 8/ 2550 0 18,6 c c S 584 7'
Friis M Sk 11/10 -6 8/ 2060 6 18,2 a c c S 453 15'
Nielsen M M Sk 22/10 -4 6/ 2060 4 18,1 a C c A 302 13'
Friis M Sk 8/11 -4 10/ 2060 9 16,7 a c c S 598 75'

Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: T.Retoft,H.C.Andersen & B. Seisbøll

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

KATHLEEN VINCENT 3 15,0AM 18,1M 42.500

3
4,lbr. hp. v Ravenna - 25:  6  0-0-1  15,6a  12.500 24:  12  0-0-1  15,0a  21.500 Tot:  24  0-0-3
Tioga Downs v Gigant Neo Mønster K Sk 11/1 -4 1/ 2060 5 17,1 a C C S 148 15'

Friis Jan Sk 27/1 -1 6/ 2060 0 20,0 ag C C S 546 10'
Friborg K Od 4/4 -2 6/ 1640 4 16,1 a C C S 264 6'
Friborg K Ål 13/4 -4 10/ 1640 6 15,9 a C C S 277 6'
Kjær R Ål 14/5 -2 2/ 2140 3 16,1 a C c A 393 15'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis Jan)

KIT LASER 4 16,5AM 18,0M 42.600

4
4,sbr. hp. v Forever Peace - 25:  2  1-0-0  16,5a  18.000 24:  7  1-0-1  16,7a  24.600 Tot:  9  2-0-1
Tasmania v Credit Winner Pedersen A Od 27/9 -2 2/ 2140 8 17,8 a c C S 216 15'

Pedersen A Sk 22/10 -4 7/ 2060 5 19,6 a C c S 243 13'
Pedersen A Sk 8/11 -4 11/ 2060 7 16,7 a C c S 1038 75'
Pedersen A År 18/4 -2 2/ 1800n 1 19,0 a c c S 89 15'
Pedersen A Ål 7/5 -6 8/ 2140 7 16,5 a - - 436 15'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Sdr. Blaabjerggaard & Bo Seisbøll

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

KINELLA 5 *15,1AK 17,3M 43.150

5
4,brun. hp. v Cruzado Dela Noche - 25:  3  1-0-0  15,1a  18.000 24:  11  1-1-1  15,1a  25.150 Tot:  14  2-1-1
Onyx v Carmody Lobell Korfitsen N Ål 23/11 -3 12/ 1640 1 15,1 a C c S 45 6'

Juel J Ål 16/12 -1 9/ 2140 3 17,5 a C c S 58 8'
Rask J Sk 3/1 -4 5/ 1600 4 15,3 a C c S 18 10'
Juel J Ål 21/4 -4 8/ 2140 4 17,0 a C C S 137 10'
Korfitsen N Ål 7/5 -6 9/ 2140 1 15,1 a - - 249 15'

Opdr: Jane Møller Larsen
Ejer: Jane Møller Larsen

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Klitgaard F)a

KNIGHT'N DAY KEKA 6 *17,1AK *17,1M 48.000

6
4,brun. hp. v Scarlet Knight - 25:  3  2-0-1  17,1a  26.000 24:  3  1-0-1  17,6a  22.000 Tot:  6  3-0-2
Iponema v Muscles Yankee Kjær R Od 6/12 -1 3/ 2160 3 18,1 c c S 26 15'

Kjær R Ål 29/12 -2 4/ 2140 0 17,6 ag c c S 233 10'
Kjær R År 24/1 -4 3/ 1800 3 19,4 c c S 70 10'
Kjær R År 10/4 -2 2/ 1800 1 17,1 a c c S 48 8'
Kjær R Ch 2/5 -4 6/ 2020 1 17,1 c c S 70 15'

Opdr: Dream Investment ApS
Ejer: Kim K. Hansen m. flere

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Hansen K K)a

KIRSTEN TINGHØJ 7 14,9AM 21,4M 55.600

7
4,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  3  0-0-0  15,5a  7.250 24:  11  1-0-0  14,9a  41.350 Tot:  16  1-0-0
Barolo v Ens Snapshot Dahlgaard J Sk 22/10 -2 4/ 2060 4 16,8 a c c S 486 13'

Dahlgaard J Sk 8/11 -4 6/ 2060 6 16,4 a c c S 705 75'
Dahlgaard J Sk 26/3 -1 6/ 2060 7 16,1 a c c S 657 10'
Juel J Od 25/4 -5 1/ 2140 4 15,5 a c c S 263 15'
Dahlgaard J Ål 14/5 -2 4/ 2140 5 16,3 a C c S 250 15'

Opdr: Carl Erik Graunkær
Ejer: Carl Erik Graunkær

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Rasmussen P)

KIMIBI KINI 8 14,7AK 15,7M 57.650

8
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  5  2-1-0  15,7a  37.250 24:  9  1-1-2  14,7a  20.400 Tot:  14  3-2-2
She Loves You v Love You Jørgensen B År 24/1 -4 1/ 1800 8 23,0 g c C S 51 10'

Jørgensen B Sk 8/3 -9 5/ 2060 1 17,2 a c c S 73 8'
Jørgensen B Sk 26/3 -3 10/ 1600 1 15,7 a c c S 29 10'
Jørgensen B Ch 11/4 -6 3/ 2000 2 15,7 c c S 45 38'
Jørgensen B Ål 14/5 -4 2/ 2140 0 opg ag c c S 65 13'

Opdr: Kim Holleufer
Ejer: Kim Holleufer

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Jensen K)

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 8-12-6-2          B: 10-5-4-11-7           C: 9-1-3

VINDEREN: Rent 4-årsløb i ”Made in Denmark”-løbsserien, hvor der er fuldt felt med tolv heste. 8 
Kimibi Kini (Kim I Bikini, red.) har Skive som sin absolutte yndlingsbane, og trods startsporet, så kan 
Great Challenger-hoppen runde alle her til slut, hvis kusken Birger Jørgensen får givet Kimibi Kini et 
godt rygløb undervejs.

MODBUDDET: 12 Kalypso Cæsar trak nitten startsportsmæssigt, men sådan er det jo med ame-
rikanerløb, hvor hesten med den største præmiesum også får det højeste startspor. Den Erik Bis-
gaard-trænede hest nærmer sig topformen, men det kræver selvfølgelig en del racing luck at vinde fra 
startspor 12 i Skive. Skal dog krydses som en af de første både på V65- og V4-kuponen.

OUTSIDEREN: 6 Knight’n Day Keka er kommet rigtig flot tilbage til løbene i denne sæson. Forpagtede 
heldet ved sejren 10. april i Aarhus, mens der ikke var noget som helst held indblandet ved seneste 
sejr på Lunden, hvor Knight’n Day Keka efter et hårdt løb undervejs klarede at afvise Kiki Sotto og 
Kawila Downs op mod mål. Se også op for 2 Kirsi Laser, som Aalborg-træner Flemming Jensen har 
haft siden 10. april!

1887
Group

V65-6   V4-4 KAROLA SHADOW 9 15,8AK 16,6M 16,0AM 59.047

9
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  5  0-1-0  16,5a  6.300 24:  14  0-5-0  15,8a  51.847 Tot:  22  0-6-0
Walkabout Shadow v Leonardo Grif Damsgård T Ål 1/2 -3 2/ 2140 0 17,3 g C C S 374 7'

Bruun G Sk 7/2 -km 2/ 2000n k 32,3 g - - ejg1 -
Bruun G År 18/4 -1 1/ 1800n 2 19,4 c c S 267 7'
Bruun G År 26/4 -2 4/ 2300 d g c c S 149 7'
Bruun G Sk 5/5 -6 4/ 2000 4 17,9 - - S 381 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Lena & Gry Bruun

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Bruun G)a

KOMBUCHA 10 14,8AK 17,1M 15,8AM 68.940

10
4,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  1-1-0  14,8a  25.640 24:  9  1-1-1  16,8a  43.300 Tot:  12  2-2-1
Mamamia Blågul v Cromwell Lassen P M År 15/11 -7 2/ 1800 4 19,1 C c S 40 7'

Ecce K Ch 15/12 -6 7/ 2000 0 16,8 a c c A 124 10'
Lønborg M Ål 31/3 -2 3/ 1640 1 15,7 a C C A 39 10'
Kjær R Ch 11/4 -1 2/ 2000 2 15,8 a C C A 64 15'
Lønborg M Hd 5/5 -6 3/ 1640 4 14,8 a - - 132 -

Opdr: Anja Egholm & Bo Larsen
Ejer: Kris de Pelsmaeker & Bo Larsen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Larsen B)a

KOKO K 11 14,8AM 69.150

11
4,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  1  0-0-0  16,5a  1.000 24:  11  0-2-2  14,8a  35.650 Tot:  15  0-3-2
Omnia As v Credit Winner Mønster K Ch 20/9 -2 1/ 2000 4 14,8 a c C S 204 20'

Mønster K År 8/10 -5 8/ 1800 2 15,2 a C C S 138 13'
Mønster K Sk 22/10 -2 2/ 2060 3 16,6 a C c S 142 13'
Mønster K Sk 8/11 -4 5/ 2060 10 19,0 ag C C S 303 75'
Mønster K Sk 26/3 -4 5/ 1600 8 16,5 ag c c S 107 10'

Opdr: Hans Kurt Jensen
Ejer: Solgaarden & Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

KALYPSO CÆSAR 12 14,5AM 15,9M 71.384

12
4,rød. hp. v Gift Kronos - 25:  5  1-1-1  14,5a  23.634 24:  9  2-0-2  15,5a  47.750 Tot:  14  3-1-3
Una Cæsar v Super Photo Kosmos Jørgensen B Ch 21/3 -5 1/ 2000 3 14,5 a c c S 130 20'

Ecce K Jæ 3/4 -4 2/ 2140 4 15,9 - - 58 -
Andersen N Ch 20/4 -5 5/ 2000 5 15,6 a C c S 96 15'
Juel J Sk 5/5 -2 5/ 2060 1 15,0 a C c S 27 6'
Juel J År 16/5 -6 2/ 1800 2 14,8 a C c S 61 8'

Opdr: Erik Bisgaard
Ejer: Erik Bisgaard

cc Beige/grøn/reklame,
Od Juel Jeppe (Bisgaard E)a

KAROLA SHADOW 9 15,8AK 16,6M 16,0AM 59.047

9
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  5  0-1-0  16,5a  6.300 24:  14  0-5-0  15,8a  51.847 Tot:  22  0-6-0
Walkabout Shadow v Leonardo Grif Damsgård T Ål 1/2 -3 2/ 2140 0 17,3 g C C S 374 7'

Bruun G Sk 7/2 -km 2/ 2000n k 32,3 g - - ejg1 -
Bruun G År 18/4 -1 1/ 1800n 2 19,4 c c S 267 7'
Bruun G År 26/4 -2 4/ 2300 d g c c S 149 7'
Bruun G Sk 5/5 -6 4/ 2000 4 17,9 - - S 381 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Lena & Gry Bruun

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Bruun G)a

KOMBUCHA 10 14,8AK 17,1M 15,8AM 68.940

10
4,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  1-1-0  14,8a  25.640 24:  9  1-1-1  16,8a  43.300 Tot:  12  2-2-1
Mamamia Blågul v Cromwell Lassen P M År 15/11 -7 2/ 1800 4 19,1 C c S 40 7'

Ecce K Ch 15/12 -6 7/ 2000 0 16,8 a c c A 124 10'
Lønborg M Ål 31/3 -2 3/ 1640 1 15,7 a C C A 39 10'
Kjær R Ch 11/4 -1 2/ 2000 2 15,8 a C C A 64 15'
Lønborg M Hd 5/5 -6 3/ 1640 4 14,8 a - - 132 -

Opdr: Anja Egholm & Bo Larsen
Ejer: Kris de Pelsmaeker & Bo Larsen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Larsen B)a

KOKO K 11 14,8AM 69.150

11
4,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  1  0-0-0  16,5a  1.000 24:  11  0-2-2  14,8a  35.650 Tot:  15  0-3-2
Omnia As v Credit Winner Mønster K Ch 20/9 -2 1/ 2000 4 14,8 a c C S 204 20'

Mønster K År 8/10 -5 8/ 1800 2 15,2 a C C S 138 13'
Mønster K Sk 22/10 -2 2/ 2060 3 16,6 a C c S 142 13'
Mønster K Sk 8/11 -4 5/ 2060 10 19,0 ag C C S 303 75'
Mønster K Sk 26/3 -4 5/ 1600 8 16,5 ag c c S 107 10'

Opdr: Hans Kurt Jensen
Ejer: Solgaarden & Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

KALYPSO CÆSAR 12 14,5AM 15,9M 71.384

12
4,rød. hp. v Gift Kronos - 25:  5  1-1-1  14,5a  23.634 24:  9  2-0-2  15,5a  47.750 Tot:  14  3-1-3
Una Cæsar v Super Photo Kosmos Jørgensen B Ch 21/3 -5 1/ 2000 3 14,5 a c c S 130 20'

Ecce K Jæ 3/4 -4 2/ 2140 4 15,9 - - 58 -
Andersen N Ch 20/4 -5 5/ 2000 5 15,6 a C c S 96 15'
Juel J Sk 5/5 -2 5/ 2060 1 15,0 a C c S 27 6'
Juel J År 16/5 -6 2/ 1800 2 14,8 a C c S 61 8'

Opdr: Erik Bisgaard
Ejer: Erik Bisgaard

cc Beige/grøn/reklame,
Od Juel Jeppe (Bisgaard E)a
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250531-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 21:36
2025-05-31
Sk = 06 H
DIAMOND DUST E M 2000:1 16,6K 15,8AM 124.302

1
10,brun. hp. v Navy Seal - 25:  5  0-0-0  16,7  500 24:  16  2-3-3  17,5  17.350 Tot:  92  8-10-16
Salerno v Ens Snapshot Søgaard P Ål 22/2 -6 6/ 2140 0 nc C c S 765 7'

Søgaard P Sk 8/3 -10 1/ 1620 0 16,7 C C S 225 4'
Søgaard P Ål 23/3 -6 2/ 2160 0 19,1 C C S 366 4'
Søgaard P Sk 7/4 -9 5/ 2000 0 19,3 C C S 54 4'
Søgaard P Sk 5/5 -8 6/ 2000 0 18,9 - - S 83 4'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Poul Søgaard & Aarø's Perle

cc Mørkblå/hvid/logo,
År Søgaard Poula

VERYFASTGIRL (DE) 2 *16,6K 14,4AK 15,9AM 105.914

2
12,brun. hp. v Main Wise As - 25:  1  0-0-0  18,3  24:  21  2-1-2  18,1  16.000 Tot:  114  7-10-9
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 25/11 -9 1/ 2000t 3 21,5 c c S 73 4'

Juul P Sk 2/12 -7 2/ 1600 4 18,9 c c S 48 4'
Juul P Sk 13/12 -9 1/ 2000 5 20,4 - - 38 4'
Juul P Sk 24/12 -8 3/ 2000 0 20,1 c c S 296 7'
Juul P Sk 19/5 -9 4/ 1600 0 18,3 c c S 159 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

GUCCI CAT 3 16,0M 16,4AM 44.610

3
7,lbr. hp. v Michael's Turn - 25:  2  0-0-0  19,4  900 24:  8  0-0-1  18,0  7.750 Tot:  41  0-2-4
Winning Cat v Ens Snapshot Quist S Od 27/9 -9 2/ 1640 0 dist g c c S 75 4'

Quist S År 8/10 -5 2/ 1800 0 18,2 a c c S 614 13'
Friis M Ch 1/12 -3 1/ 2020 4 18,2 c c S 466 10'
Andersen S D Sk 21/2 -7 2/ 2000 5 19,4 c c S 280 7'
Quist S Od 14/3 -9 3/ 1640 d g c C S 181 4'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Sofie Quist

cc Sort/hvid/lyserød,
Ch Quist Sofiea

GRANDE FINALE 4 *16,3K 15,6AK 16,6M 63.050

4
7,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  12  0-0-1  18,3  4.200 24:  31  2-3-3  16,3  24.750 Tot:  85  3-4-7
Phanou v Extreme Aunou Lauridsen K Ål 13/4 -7 1/ 2140 7 19,0 C c S 624 7'

Kirk L Sk 19/4 -4 2/ 2000 7 18,7 C c S 145 7'
Merrild R År 26/4 -7m 2/ 1800 0 22,3 g C c 334 5'
Kirk L Od 9/5 -7 3/ 2640 0 20,8 g C c S 511 7'
Kirk L Sk 19/5 -5 1/ 2550 0 19,4 a c c S 363 7'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Sort/grøn/logo,
Andersen Christian (Poulsen L)a

BARTHO 5 *16,6M 14,7AK 15,4AM 103.125

5
12,brun. v. v Earthquake - 25:  9  1-1-0  17,0  4.625 24:  18  1-1-5  17,8  13.300 Tot:  153  7-14-13
Power Girl v Wee Hjordal Bruun G År 29/3 -8m 3/ 1800 0 25,8 g c C 239 5'

Jensen K Sk 7/4 -9 5/ 2020 0 19,3 C C S 433 4'
Jensen K Sk 19/4 -8 1/ 1620 0 19,0 C C S 368 4'
Jensen K Sk 27/4 -10 2/ 2000 0 18,4 C C S 458 7'
Jensen K Sk 19/5 -9 5/ 1600 0 19,8 C C S 656 4'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

CAROLINE LUND 6 *15,8M 15,1AM 278.250

6
11,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  13  1-1-4  16,5  11.150 24:  29  2-1-4  16,3  28.900 Tot:  193  19-21-34
Maj Lund v Chipmate Juul K Sk 7/4 -9 6/ 2020 3 18,0 c c S 97 4'

Andersen M S Ål 13/4 -8m 2/ 2160 4 nc c c 36 5'
Juul K År 26/4 -9 5/ 1820 0 19,3 c c S 106 4'
Juul K Sk 5/5 -6 3/ 2040 0 17,3 - - S 753 7'
Juul K Sk 19/5 -9 6/ 1600 3 17,6 c c S 28 4'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

A GOOD ADVICE (SE) 7 14,5M 14,5AM 180.744

7
8,lbr. v. v Zola Boko - 25:  4  0-0-2  18,2  2.150 24:  20  1-1-1  17,9  14.550 Tot:  79  2-8-9
Giant Advice v Giant Chill Kristensen F B Ål 29/12 -12 7/ 1620 0 19,9 c c S 450 4'

Kristensen F B Sk 21/2 -8 1/ 2020 5 20,0 c C S 160 4'
Kristensen F B Ål 28/4 -8 7/ 2160 0 19,5 C C S 109 4'
Kristensen F B Ål 14/5 -9 4/ 1600 3 18,2 C c S 78 4'
Kristensen F B Ål 23/5 -2 2/ 2140 3 18,8 c c S 44 4'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

DESERT FOX 8 16,5M 15,0AK 62.950

8
10,sort. v. v Credit Winner - 25:  6  0-1-1  18,8  2.750 24:  20  1-2-2  17,3  13.450 Tot:  65  2-5-12
Moneypenny v Angus Hall Gregersen M H Ål 6/4 -8 1/ 2160 2 18,8 c c S 252 4'

Gregersen C H Ål 13/4 -8m 2/ 2140 0 nc c c 38 5'
Gregersen M H Sk 19/4 -8 5/ 1620 0 18,8 c c S 552 4'
Gregersen C H Od 9/5 -8m 1/ 2140 6 20,6 c c 158 5'
Gregersen C H Sk 19/5 -8m 1/ 2000 d g c c 546 8'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: Mick & Charlotte Holmark Gregersen

cc Blå/bordeaux,
År Gregersen Mick H. (Gregersen C H)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

BIOCIRC præsenterer Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) 
Intet indskud.KL. 21.36

9 LYSGRØN

CHANCEVURDERING:      A: 1-6-2-7            B: 5-3-12-9-8-13-14-10            C: 4-11 

M T PAU GASOL (SE) 2020:1 16,4M 14,7AK 107.443

9
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  11  1-1-4  16,5  12.000 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  98  2-15-14
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 26/3 -6 1/ 2020 3 18,2 c c S 52 4'

Jacobsen J C Sk 7/4 -9 4/ 2020 2 17,7 c c S 139 4'
Jacobsen J C Sk 19/4 -8 2/ 1620 4 18,0 c c S 64 4'
Jacobsen J C Sk 27/4 -10 4/ 2000 3 16,8 c c S 84 7'
Jacobsen J C Sk 19/5 -9 2/ 1620 6 17,2 c c S 204 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

ALLIE BE 2 14,9M 13,2AK 14,1AM 275.626

10
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  12  1-0-0  17,3  4.300 24:  26  2-3-1  16,7  29.800 Tot:  225  12-16-18
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L Sk 7/4 -9 2/ 2040 0 17,7 c c S 475 4'

Lauridsen K Ål 13/4 -5 2/ 1640 0 17,3 c c S 499 4'
Lauridsen K Sk 19/4 -8 1/ 1640 0 18,2 c c S 569 4'
Kirk L År 26/4 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 248 4'
Kirk L Sk 19/5 -9 3/ 1620 0 18,0 c c S 460 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

ENCORE CLOC 2060:1 13,7M *12,4AM 423.640

11
9,brun. v. v Great Challenger - 25:  1  0-0-0  19,1  24:  0  0-0-0  Tot:  59  10-8-8
Kylie Cloc v Sirocco Spur Lønborg H Sk 10/23 -1 3/ 2020 0 17,1 C c S 82 13'

Holleufer K Od 10/23 -4 2/ 2200 0 20,7 g C c S 522 5'
Ipsen F M Od 11/23 -7m 1/ 2180 6 18,2 c c 368 10'
Holleufer K År 8/12 -k 1/ 1800 k 22,4 g - - gk -
Damberg M År 16/5 -10 1/ 2360 0 19,1 g c c S 356 4'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Kim Holleufer

cc Rød/sort/hvid/logo,
År Holleufer Kima

ORVAL (SE) 2 15,2M 13,9AM 217.576

12
13,brun. v. v Echo - 25:  1  0-0-0  18,7  750 24:  10  1-0-1  17,7  10.850 Tot:  69  9-3-9
Operah Bob v Easy Lover Ipsen F M Ål 5/11 -8m 6/ 2160 6 17,7 c c 225 10'

Lønborg H Sk 17/11 -6 12/ 1600 0 16,0 a c c S 543 6'
Ipsen F M Ål 7/12 -6m 6/ 1640 4 15,4 a c c 286 10'
Kristensen R Od 21/12 -4 3/ 2180n 0 18,4 c c S 360 7'
Ipsen F M Od 9/5 -8m 6/ 2160 4 18,7 c c 88 5'

Opdr: Hans Adler
Ejer: TCB Skanvent

cc Sort/blå/hvid/logo,
År Christensen Lasse (Ipsen F M)a

DANGER DYNAMITE 3 *14,5M 12,8AK *14,3AM 416.000

13
10,brun. hp. v Laughing Stock - 25:  12  1-0-2  16,7  15.500 24:  29  3-4-2  14,5  75.200 Tot:  146  22-18-26
Olympia Hanover v Southall Hanover Kjær R Sk 7/4 -3 3/ 1600 6 14,9 a c c S 239 15'

Pedersen J B Sk 19/4 -4 2/ 2040 8 17,2 c c S 370 7'
Andreasen M Sk 5/5 -6 1/ 2040 8 16,7 - - S 178 7'
Andreasen M År 16/5 -10 2/ 2360 3 18,3 C c S 110 4'
Madsen Kar Ål 23/5 -3m 1/ 2180 4 17,6 c c 79 5'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

DAMSE P D 4 *15,9M 16,3AK 133.400

14
10,brun. v. v Giglio del Cigno - 25:  0  0-0-0  24:  3  0-0-0  16,2  Tot:  44  12-5-9
Underbar v Windsong's Legacy Dyhrberg H Sk 12/22 -7 3/ 2570 8 18,9 - - 55 20'

Dyhrberg H Sk 16/7 -k 1/ 2000 k 19,8 - - gk -
Dyhrberg H Sk 25/7 -10 1/ 2080 0 17,5 C C S 335 4'
Dyhrberg H Sk 19/8 -7 1/ 2080 0 16,2 C C S 454 4'
Dyhrberg H Ål 13/10 -1 7/ 2140 0 18,7 C c S 69 6'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

M T PAU GASOL (SE) 2020:1 16,4M 14,7AK 107.443

9
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  11  1-1-4  16,5  12.000 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  98  2-15-14
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 26/3 -6 1/ 2020 3 18,2 c c S 52 4'

Jacobsen J C Sk 7/4 -9 4/ 2020 2 17,7 c c S 139 4'
Jacobsen J C Sk 19/4 -8 2/ 1620 4 18,0 c c S 64 4'
Jacobsen J C Sk 27/4 -10 4/ 2000 3 16,8 c c S 84 7'
Jacobsen J C Sk 19/5 -9 2/ 1620 6 17,2 c c S 204 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

ALLIE BE 2 14,9M 13,2AK 14,1AM 275.626

10
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  12  1-0-0  17,3  4.300 24:  26  2-3-1  16,7  29.800 Tot:  225  12-16-18
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L Sk 7/4 -9 2/ 2040 0 17,7 c c S 475 4'

Lauridsen K Ål 13/4 -5 2/ 1640 0 17,3 c c S 499 4'
Lauridsen K Sk 19/4 -8 1/ 1640 0 18,2 c c S 569 4'
Kirk L År 26/4 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 248 4'
Kirk L Sk 19/5 -9 3/ 1620 0 18,0 c c S 460 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

ENCORE CLOC 2060:1 13,7M *12,4AM 423.640

11
9,brun. v. v Great Challenger - 25:  1  0-0-0  19,1  24:  0  0-0-0  Tot:  59  10-8-8
Kylie Cloc v Sirocco Spur Lønborg H Sk 10/23 -1 3/ 2020 0 17,1 C c S 82 13'

Holleufer K Od 10/23 -4 2/ 2200 0 20,7 g C c S 522 5'
Ipsen F M Od 11/23 -7m 1/ 2180 6 18,2 c c 368 10'
Holleufer K År 8/12 -k 1/ 1800 k 22,4 g - - gk -
Damberg M År 16/5 -10 1/ 2360 0 19,1 g c c S 356 4'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Kim Holleufer

cc Rød/sort/hvid/logo,
År Holleufer Kima

ORVAL (SE) 2 15,2M 13,9AM 217.576

12
13,brun. v. v Echo - 25:  1  0-0-0  18,7  750 24:  10  1-0-1  17,7  10.850 Tot:  69  9-3-9
Operah Bob v Easy Lover Ipsen F M Ål 5/11 -8m 6/ 2160 6 17,7 c c 225 10'

Lønborg H Sk 17/11 -6 12/ 1600 0 16,0 a c c S 543 6'
Ipsen F M Ål 7/12 -6m 6/ 1640 4 15,4 a c c 286 10'
Kristensen R Od 21/12 -4 3/ 2180n 0 18,4 c c S 360 7'
Ipsen F M Od 9/5 -8m 6/ 2160 4 18,7 c c 88 5'

Opdr: Hans Adler
Ejer: TCB Skanvent

cc Sort/blå/hvid/logo,
År Christensen Lasse (Ipsen F M)a

DANGER DYNAMITE 3 *14,5M 12,8AK *14,3AM 416.000

13
10,brun. hp. v Laughing Stock - 25:  12  1-0-2  16,7  15.500 24:  29  3-4-2  14,5  75.200 Tot:  146  22-18-26
Olympia Hanover v Southall Hanover Kjær R Sk 7/4 -3 3/ 1600 6 14,9 a c c S 239 15'

Pedersen J B Sk 19/4 -4 2/ 2040 8 17,2 c c S 370 7'
Andreasen M Sk 5/5 -6 1/ 2040 8 16,7 - - S 178 7'
Andreasen M År 16/5 -10 2/ 2360 3 18,3 C c S 110 4'
Madsen Kar Ål 23/5 -3m 1/ 2180 4 17,6 c c 79 5'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

DAMSE P D 4 *15,9M 16,3AK 133.400

14
10,brun. v. v Giglio del Cigno - 25:  0  0-0-0  24:  3  0-0-0  16,2  Tot:  44  12-5-9
Underbar v Windsong's Legacy Dyhrberg H Sk 12/22 -7 3/ 2570 8 18,9 - - 55 20'

Dyhrberg H Sk 16/7 -k 1/ 2000 k 19,8 - - gk -
Dyhrberg H Sk 25/7 -10 1/ 2080 0 17,5 C C S 335 4'
Dyhrberg H Sk 19/8 -7 1/ 2080 0 16,2 C C S 454 4'
Dyhrberg H Ål 13/10 -1 7/ 2140 0 18,7 C c S 69 6'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: Løbsdagen denne lørdag aften i Skive afsluttes med et formløb, hvor 1 Diamond Dust E M 
ligner en god vinderchance fra et perfekt spor i første volte. Der har været lidt staldskrig på den Poul 
Søgaard-trænede Navy Seal-hoppe de seneste to starter, men uden at vinderspillerne har været til 
udbetaling. Nu måske?

MODBUDDET: Skive-amatøren Kristian Juul fortsætter i sejrssporet. Vandt 17 sejre sidste år, og er på 
seks sejre foreløbig i denne sæson. 6 Caroline Lund står godt fra spids i et almindeligt formløb, og 
viste alt vel med formen senest som tredje til Amazone Shadow og Hoska. Dog lukket spor i volten igen 
denne gang.

OUTSIDEREN: 2 Veryfastgirl kan være den sjove i løbet for vinder/plads-spillerne. Fik løb i kroppen 
senest, og har et godt spor i volten
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes 
Instagramside, hvor vi giver ordet til en række gode 
ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du 
deler opslag på Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke 
egn og vores stærke fællesskaber. 

skive.dk



Kommende løbsdage på
BioCirc Trav Arena Skive

  
Pinsetrav

Mandag 9. juni kl. 12.20 
Sommertrav 

Onsdag 18. juni kl. 17.00 
Fredagstrav

Fredag 27. juni kl. 15.45 
Sommerferietrav

Mandag 7. juli kl. 17.00 
DM for Jockyer

Mandag 14.  juli kl. 17.00
  

Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk


